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REGION AUTONOME VALLEE D'AOSTE agina
Beneficiario Importo Descrizione Capitolo Legge
N.A. DI NOUSSAN ADELE & C. 4.648,11 Contributi ad imprese per favorire I'assunzione di lavoratori, per 26050 D.C. 16/12/1998, n. 308

latrasformazione di contratti atermine e per |'adattamento dei
posti di lavoro

NAIM AHMED 2.014,18 Gestione del fondo regionale per |'abitazione 72530 L. 09/12/1998, n. 431
NAIM FATNA 1.276,41 Gestione del fondo regionale per |'abitazione 72530 L. 09/12/1998, n. 431
NAIM MOHAMED 805,13 Gestione del fondo regionale per |'abitazione 72530 L. 09/12/1998, n. 431
NAKOLLI ALEKSANDER 83,75 Gestione del fondo regionale per I'abitazione 72530 L.R. 03/01/2000, n. 1
NALE ROBERTO 570,00 Contributi per I'incentivazione al'utilizzo del gas metano 33751 L.R. 24/12/1996, n. 44
NANI SPARTAK 449,99 Gestione del fondo regionale per I'abitazione 72530 L.R. 03/01/2000, n. 1
NANIA DEBORAH 447,00 Contributi in conto capitale per I'installazione di impianti che 48960 L.R. 20/08/1993, n. 62
sfruttano le fonti energetiche rinnovabili
NAOUDI RAHMA 2.014,18 Gestione del fondo regionale per |'abitazione 72530 L.R. 03/01/2000, n. 1
NAPOLI ANTONIO 3.612,24 Contributi afavore delle attivita commerciali 47850 L.R. 04/09/2001, n. 19
8.064,80 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
2.014,18 Gestione del fondo regionale per |'abitazione 72530 L.R. 03/01/2000, n. 1
NAPOLI NATALINA 517,42 Gestione del fondo regionale per |'abitazione 72530 L.R. 26/05/1998, n. 36
NARDI ANGELA 470,02 Provvidenze afavore delle famiglie 61314 L.R. 03/05/1993, n. 22

215,00 Provvidenze afavore delle famiglie
242,00 Provvidenze afavore delle famiglie
516,05 Provvidenze afavore delle famiglie
230,06 Provvidenze afavore delle famiglie
230,06 Provvidenze afavore delle famiglie
460,12 Provvidenze afavore delle famiglie
976,18 Provvidenze afavore delle famiglie

NARDI LUIGI 462,32 Contributi regionali per I'incremento ed il miglioramento delle 47300 L.R. 06/06/1977, n. 41
attivita delle imprese artigiane
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NARDO MARIANDREA 4.142,79 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
NARDO MASSIMO 4.142,79 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
NASI PIERO 2.212,38 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
NASSO GIORGIO 58,70 Contributi per larealizzazione di studi di valutazione e di sistemi 46865 L.R. 12/11/2001, n. 31

per la gestione della qualita, dell'ambiente e della sicurezza, per la
loro certificazione, per la certificazione di prodotti nonché per il
mantenimento delle certificazioni - settore industriale

658,48 Contributi per larealizzazione di studi di valutazione e di sistemi 47570
per la gestione della qualita, dell'ambiente e della sicurezza, per la
loro certificazione, per la certificazione di prodotti nonché per il
mantenimento delle certificazioni - settore artigianale

NATO ANTONIA 570,00 Contributi per I'incentivazione all'utilizzo del gas metano 33751 L.R. 24/12/1996, n. 44
NATTA MAURO 3.018,17 Contributi aimprese e privati per interventi urgenti in occasione 37920 L.R. 31/07/1986, n. 37
del verificarsi di eventi calamitosi e di eccezionali avversita
atmosferiche
NAUDIN BRUNO 7.813,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807

agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

14.002,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

3.329,00 Interventi afavore dellaricomposizione fondiaria - piano di 41740
sviluppo rurale 2000/2006
754,20 Contributi afavore di conduttori di aziende agricole per il 42000 L.R. 27/08/1994, n. 64

risarcimento dei danni arrecati ala produzione agricola dalla
fauna selvatica

875,50 Contributi afavore di conduttori di aziende agricole per il L.R. 27/08/1994, n. 40
risarcimento dei danni arrecati ala produzione agricola dalla
fauna selvatica

371,02 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
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NAUDIN BRUNO 2.501,52 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
NAUDIN DANIELE MARCELLO 163,72 Contributi straordinari per |'esproprio e |'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
NAUDIN LAURENT 598,58 Contributi regionali per I'incremento ed il miglioramento delle 47300 L.R. 06/06/1977, n. 41
attivita delle imprese artigiane
NAUDIN ORESTE LISETTO 474,30 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
NAUDIN ORFELINA ADELE 1.697,46 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
NAUDIN OSVALDO 444,98 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
NAUDIN PIERETTA OLGA 6.300,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
1.315,93 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
NAVARRA GIANLUCA 415,00 Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle 48950 L.R. 28/03/1995, n. 9
dispersioni termiche
NAVILLOD EGIDIO 189,94 Provvidenze afavore di soggetti in difficolta 61313 L.R. 04/09/2001, n. 18
NAVILLOD EMILIA 100,00 Contributi ad imprese agricole per servizi di rilevazione dati 42535 L.R. 12/11/2001, n. 29
1.292,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
NAVILLOD GIOVANNI 674,00 Contributi in conto capitale per I'installazione di impianti che 48960 L.R. 20/08/1993, n. 62
sfruttano le fonti energetiche rinnovabili
NAVILLOD ILARIO 7.421,49 Contributi per opere di miglioramento fondiario relative ad 41725 L.R. 06/07/1984, n. 30
alpeggi e fabbricati rurali
5.873,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
1.317,50 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
3.853,79 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
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NAVILLOD INES MARIA 542,28 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
542,28 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
NAVILLOD LAURA 530,68 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
NAVILLOD LORENA 530,68 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
NAVILLOD LUCIA TERESA 2.687,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
5.951,20 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
NAVILLOD PAOLO 530,68 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
NAVILLOD SANDRO 2.180,31 Contributi regionali per I'incremento ed il miglioramento delle 47300 L.R. 06/06/1977, n. 41
attivita delle imprese artigiane
NAVILLOD SERGIO 8.209,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
100,00 Contributi ad imprese agricole per servizi di rilevazione dati 42535 L.R. 12/11/2001, n. 29
NE.VA. DI NEGRE FREDERIC & C. SN.C. 1.834,35 Contributi afavore delle attivita turistico-ricettive 65230 L.R. 04/09/2001, n. 19
NEAPOLISSR.L. 4.758,67 Contributi afavore delle attivita commerciali 47850 L.R. 04/09/2001, n. 19
NEBIOLO PIERGIANNI 678,00 Contributi in conto capitale per I'installazione di impianti che 48960 L.R. 20/08/1993, n. 62
sfruttano le fonti energetiche rinnovabili
NEGRETTO LUIGI GIUSEPPE 996,00 Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle 48950 L.R. 28/03/1995, n. 9
dispersioni termiche
NEGRI COSIMO GIACOMO 828,00 Contributi per I'incentivazione all'utilizzo del gas metano 33751 L.R. 24/12/1996, n. 44
NEGRI EDOARDO 1.700,00 Contributi in conto capitale per I'installazione di impianti che 48960 L.R. 20/08/1993, n. 62
sfruttano le fonti energetiche rinnovabili
5.835,29 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10

copertura dei tetti in lose di pietra
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NEGRINI MARILENA 1.278,23 Gestione del fondo regionale per |'abitazione 72530 L.R. 03/01/2000, n. 1
NEGRO ANNA MARIA 828,00 Contributi per I'incentivazione all'utilizzo del gas metano 33751 L.R. 24/12/1996, n. 44
2.302,40 Contributi afavore delle attivita turistico-ricettive 65230 L.R. 04/09/2001, n. 19
NEGRO KETTY 828,00 Contributi per I'incentivazione all'utilizzo del gas metano 33751 L.R. 24/12/1996, n. 44
NEMS|I RIDHA BEN MOHAMED 1.057,23 Gestione del fondo regionale per |'abitazione 72530 L. 09/12/1998, n. 431
NERETTI ELVIO 828,00 Contributi per I'incentivazione all'utilizzo del gas metano 33751 L.R. 24/12/1996, n. 44
NERI KATIA 1.239,02 Gestione del fondo regionale per |'abitazione 72530 L. 09/12/1998, n. 431
NERO ERMELINDA 2.014,18 Gestione del fondo regionale per |'abitazione 72530 L. 09/12/1998, n. 431
NETPHONE S.R.L. 386,10 Contributi per larealizzazione di iniziative promozionali per la 47810 L.R. 05/03/1987, n. 12
commercializzazione dei prodotti regionali
NETTO YURI 667,87 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui concessi per 63510 L.R. 17/08/1999, n. 23
il recupero di centri e nuclei abitati di cui a capo | dellaL.R.
08.10.1973, n. 33 e successive modificazioni ed integrazioni - rate
consolidate
636,59 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui concessi per
il recupero di centri e nuclei abitati di cui a capo | dellaL.R.
08.10.1973, n. 33 e successive modificazioni ed integrazioni - rate
consolidate
NETTOYAGE VALDOTAIN S.N.C. DI 1.088,92 Contributi afavore delle attivita commerciali 47850 L.R. 04/09/2001, n. 19
MINELLONO S. & C.
NEW ATLETIC GYM 725,00 Interventi afavore dell'attivita sportiva amatoriale 66501 L.R. 20/01/1998, n. 3
NEW BOXE AOSTA 3.298,00 Contributi a organismi privati per larealizzazione di 64321 L.R. 20/01/1998, n. 3
manifestazioni a carattere sportivo
NEX ALFONSO 7.362,90 Contributi sui fondi assegnati dallo Stato per concorso 43000 L.R. 28/07/1978, n. 49
nell'ammortamento di prestiti per |'attuazione dei piani di
sviluppo - limiti di impegno
NEX BRUNO 2.074,60 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per 41260 L.R. 06/07/1984, n. 30
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate
NEX MARCO 828,00 Contributi per I'incentivazione all'utilizzo del gas metano 33751 L.R. 24/12/1996, n. 44
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NEX MARIA PERSIDA

NEX ROSILDO
NEX SILVIO

NEYROZ ANNA VALERIA

NEYROZ ELDA ANGELA

600,00

730,27
35.688,00

3.089,51

1.630,00

2.479,00

100,00
2.996,00

2.815,50

645,57

645,57

1.640,00

1.618,83

749,00

599,20
620,00
542,28

Interventi afavore dellaricomposizione fondiaria - piano di
sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico

Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate

Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Interventi afavore dellaricomposizione fondiaria - piano di
sviluppo rurale 2000/2006

Contributi ad imprese agricole per servizi di rilevazione dati

Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi afavore di conduttori di aziende agricole per il
risarcimento dei danni arrecati alla produzione agricoladalla
fauna selvatica

Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

41740 D.C. 24/01/2001, n. 1807

42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807

41260 L.R. 06/07/1984, n. 30

41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807

41740

42535 L.R. 12/11/2001, n. 29
42815 L.R. 22/04/2002, n. 3

44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807

41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807

42000 L.R. 27/08/1994, n. 64

42815 L.R. 22/04/2002, n. 3

42845 L.R. 04/09/2001, n. 21

44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
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NEYROZ ELDA ANGELA 542,28 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
NEYROZ ERMINIO 9.218,00 Interventi afavore dellaricomposizione fondiaria - piano di 41740 D.C. 24/01/2001, n. 1807
sviluppo rurale 2000/2006
NEYROZ FRANCO SANDRO 1.511,15 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
542,28 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
542,28 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
NEYROZ GIANCARLO 828,00 Contributi per I'incentivazione all'utilizzo del gas metano 33751 L.R. 24/12/1996, n. 44
NEYROZ GILBERTO 26.168,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
2.269,00 Interventi afavore dellaricomposizione fondiaria - piano di 41740
sviluppo rurale 2000/2006
NEYROZ RENATO 4.109,64 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
NEYROZ RENATO MARINO 1.008,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
749,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
NEYROZ SERGIO PIO 189,94 Provvidenze afavore di soggetti in difficolta 61313 L.R. 04/09/2001, n. 18
NEYROZ VILMA 249,00 Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle 48950 L.R. 28/03/1995, n. 9
dispersioni termiche
NEYVOZ DOMITILLA MARCELLINA 744,93 Contributi sui fondi assegnati dallo Stato per concorso 41340 L.R. 06/07/1984, n. 30
nell'ammortamento di mutui contratti per I'esecuzione di opere di
miglioramento fondiario - rate consolidate
NEYVOZ OLINDA 19,92 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
NEYVOZ PASQUALINA 19,92 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44

beni immobili
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NEYVOZ TERESA 19,92 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
NICASE VALTER 9.362,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
294,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
NICCO ALDA ALBERTINA 568,50 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
NICCO BRUNO 101,25 Contributi afavore di conduttori di aziende agricole per il 42000 L.R. 27/08/1994, n. 64
risarcimento dei danni arrecati ala produzione agricola dalla
fauna selvatica
100,00 Contributi ad imprese agricole per servizi di rilevazione dati 42535 L.R. 12/11/2001, n. 29
NICCO ELVIRA 588,11 Contributi straordinari per I'esproprio e |'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
NICCO EZIO 749,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
NICCO FRANCO 206,70 Contributi straordinari per I'esproprio e |'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
NICCO GIUSEPPE 306,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
309,87 Contributi afavore di conduttori di aziende agricole per il 42000 L.R. 27/08/1994, n. 64
risarcimento dei danni arrecati ala produzione agricola dalla
fauna selvatica
NICCO LAURA 241,26 Contributi straordinari per I'esproprio e |'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
NICCO LIDIA 189,94 Provvidenze afavore di soggetti in difficolta 61313 L.R. 04/09/2001, n. 18
NICCO LUCIANO 3.398,84 Contributi straordinari per I'esproprio e |'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
NICCO OLGA COSTANZA 55,30 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44

beni immobili
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NICCO PIERINA TERESA 313,92 Provvidenze afavore delle famiglie 61314 L.R. 03/05/1993, n. 22
567,08 Provvidenze afavore delle famiglie
NICCO PIERO 311,00 Contributi per I'incentivazione all'utilizzo del gas metano 33751 L.R. 24/12/1996, n. 44
NICCO TIZIANA FELICITA 817,09 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
NICOD ARDUINO 325,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
NICOD MAURO 828,00 Contributi per I'incentivazione all'utilizzo del gas metano 33751 L.R. 24/12/1996, n. 44
7.230,40 Contributi in conto capitale afavore delle imprese artigiane per 47305 L.R. 04/05/1998, n. 22
incentivare |'effettuazione di investimenti in beni strumentali
NICOD NORMA 1.749,00 Interventi afavore dellaricomposizione fondiaria - piano di 41740 D.C. 24/01/2001, n. 1807
sviluppo rurale 2000/2006
NICOLET ALFONSINO PIETRO 1.500,00 Interventi afavore dellaricomposizione fondiaria- piano di 41740 D.C. 24/01/2001, n. 1807
sviluppo rurale 2000/2006
NICOLET GIORGIO 913,00 Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle 48950 L.R. 28/03/1995, n. 9
dispersioni termiche
NICOLET GIOVANNA MARIA 525,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
NICOLET LELIO 5.474,44 Contributi in conto capitale afavore delle imprese artigiane per 47305 L.R. 04/05/1998, n. 22
incentivare |'effettuazione di investimenti in beni strumentali
NICOLET LORISMAURIZIO 4.650,00 Contributi regionali per I'incremento ed il miglioramento delle 47300 L.R. 06/06/1977, n. 41
attivita delle imprese artigiane
10.411,20 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
NICOLET NELLO 3.377,00 Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle 48950 L.R. 28/03/1995, n. 9
dispersioni termiche
3.839,13 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
NICOLET P.NICOLET A.FAVRE G.ROUX R. 12.000,00 Contributi in conto capitale afavore delle imprese artigiane per 47305 L.R. 04/05/1998, n. 22

SNC

incentivare |'effettuazione di investimenti in beni strumentali
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NICOLETTA ARLETTE 2.067,89 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per 41260 L.R. 06/07/1984, n. 30
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate
NICOLETTA CARLO 934,00 Contributi in conto capitale per I'installazione di impianti che 48960 L.R. 20/08/1993, n. 62
sfruttano le fonti energetiche rinnovabili
NICOLETTA DILVA ORSOLINA 4.771,80 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
NICOLETTA FELICE 59,63 Contributi straordinari per I'esproprio e |'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
2.656,00 Interventi afavore dellaricomposizione fondiaria - piano di 41740 D.C. 24/01/2001, n. 1807
sviluppo rurale 2000/2006
94.850,00 Contributi per interventi migliorativi sui fabbricati rurali aziendali 41745
e d'alpe - piano di sviluppo rurale 2000/2006
7.303,62 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
NICOLETTA GIANNI BATTISTA 4.327,83 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per 41260 L.R. 06/07/1984, n. 30
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate
3.562,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
672,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
100,00 Contributi ad imprese agricole per servizi di rilevazione dati 42535 L.R. 12/11/2001, n. 29
4.985,50 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
749,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico
413,16 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
645,57 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
645,57 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione

dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
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NICOLETTA LORENZO

NICOLETTA MARIO

NICOLETTA SILVANO

NICOLETTA VALTER

NICOLETTI MASSIMO

NICOTERA GIUSEPPE

NICOTERA JONATHAN

NICOTRA VINCENZO

NIDASIO FLAVIO

NIEROZ GUIDO

1.791,49

840,51

884,46

647,00

1.963,50

1.198,40
7.325,88

1.875,00

5.896,44

830,00

4.109,64

710,00

21,67

Contributi sui fondi assegnati dallo Stato per concorso
nell'ammortamento di mutui contratti per I'esecuzione di opere di
miglioramento fondiario - rate consolidate

Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui concessi per
il recupero di centri e nuclei abitati di cui a capo | dellaL.R.
08.10.1973, n. 33 e successive modificazioni ed integrazioni - rate
consolidate

Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui concessi per
il recupero di centri e nuclei abitati di cui a capo | dellaL.R.
08.10.1973, n. 33 e successive modificazioni ed integrazioni - rate
consolidate

Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico

Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di
copertura dei tetti in lose di pietra

Contributi regionali per lI'incremento ed il miglioramento delle
attivita delle imprese artigiane

Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di
copertura dei tetti in lose di pietra

Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle
dispersioni termiche

Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di
copertura dei tetti in lose di pietra

Contributi in conto capitale per I'installazione di impianti che
sfruttano le fonti energetiche rinnovabili

Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di
beni immobili

41340

63510

41730

42815

42845
63500

47300

63500

48950

63500

48960

35100

L.R. 06/07/1984, n. 30

L.R. 21/02/1994, n. 4

D.C. 24/01/2001, n. 1807

L.R. 22/04/2002, n. 3

L.R. 04/09/2001, n. 21
L.R. 28/02/1990, n. 10

L.R. 06/06/1977, n. 41

L.R. 28/02/1990, n. 10

L.R. 28/03/1995, n. 9

L.R. 28/02/1990, n. 10

L.R. 20/08/1993, n. 62

L.R. 11/11/1974, n. 44
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NIEROZ GUIDO 14,92 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
NIGOZO GIUSEPPE 498,00 Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle 48950 L.R. 28/03/1995, n. 9
dispersioni termiche
NIGRO FILADELFO 1.221,86 Gestione del fondo regionale per |'abitazione 72530 L.R. 03/01/2000, n. 1
NOASCONE MILENA 408,66 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
747,00 Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle 48950 L.R. 28/03/1995, n. 9
dispersioni termiche
NOE ERIBERTO 1.309,00 Interventi afavore dellaricomposizione fondiaria - piano di 41740 D.C. 24/01/2001, n. 1807
sviluppo rurale 2000/2006
NOGARA ALESSANDRO 1.306,00 Interventi afavore dellaricomposizione fondiaria - piano di 41740 D.C. 24/01/2001, n. 1807
sviluppo rurale 2000/2006
NOIR GILDO 573,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
NOLI MARIO 218,55 Contributi regionali per I'incremento ed il miglioramento delle 47300 L.R. 06/06/1977, n. 41
attivita delle imprese artigiane
NOLLY ANDREA 749,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
339,83 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
NOLLY CAROLINA 1.498,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
1.352,08 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
NOLLY CESARE 23,15 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
147,61 Contributi straordinari per |'esproprio e |'occupazione d'urgenza di
beni immobili
12.744,82 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per 41260 L.R. 06/07/1984, n. 30
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate
1.069,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807

agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
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NOLLY CESARE

9.236,00

2.916,00

1.886,00

1.395,00

10.404,50
1.817,93
4.174,40
5.289,60

645,57

645,57

NOLLY DINO FRANCO 11,60

NOLLY FRANCO

1.292,00

4.475,60
1.818,40
1.777,20

645,57

645,57

749,00

2.913,60
1.777,60

Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Interventi afavore dellaricomposizione fondiaria - piano di
sviluppo rurale 2000/2006

Interventi afavore dellaricomposizione fondiaria - piano di
sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di
beni immobili

Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico

41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807

41740

42815 L.R. 22/04/2002, n. 3

42845 L.R. 04/09/2001, n. 21

44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807

35100 L.R. 11/11/1974, n. 44

42815 L.R. 22/04/2002, n. 3

42845 L.R. 04/09/2001, n. 21

44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807

42815 L.R. 22/04/2002, n. 3

42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
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NOLLY FRANCO

4.244,23

NOLLY GIUSEPPINO 46,29

NOLLY GUIDO

11,60

147,61

11,61

11.568,14

1.069,00

2.916,00

2.079,00

1.049,54

6.561,00

5.332,00
599,20
1.198,18
10.440,65
645,57

645,57

Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di
beni immobili

Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di
beni immobili

Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di
beni immobili

Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di
beni immobili

Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate

Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Interventi afavore dellaricomposizione fondiaria - piano di
sviluppo rurale 2000/2006

Interventi afavore dellaricomposizione fondiaria - piano di
sviluppo rurale 2000/2006

Contributi afavore di conduttori di aziende agricole per il
risarcimento dei danni arrecati alla produzione agricoladalla
fauna selvatica

Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

42845
35100

35100

41260

41730

41740

42000

42815

42845

44045

L.R. 04/09/2001, n. 21
L.R. 11/11/1974, n. 44

L.R. 11/11/1974, n. 44

L.R. 06/07/1984, n. 30

D.C. 24/01/2001, n. 1807

L.R. 27/08/1994, n. 64

L.R. 22/04/2002, n. 3

L.R. 04/09/2001, n. 21

D.C. 24/01/2001, n. 1807
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NONATELLI PAOLA 123,67 Contributi straordinari per |'esproprio e |'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
NONES CARLO 1.309,00 Interventi afavore dellaricomposizione fondiaria - piano di 41740 D.C. 24/01/2001, n. 1807
sviluppo rurale 2000/2006
6.713,94 Contributi in conto capitale afavore delle imprese artigiane per 47305 L.R. 04/05/1998, n. 22
incentivare |'effettuazione di investimenti in beni strumentali
NONES ERALDO 4.939,56 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per 41260 L.R. 06/07/1984, n. 30
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate
100,00 Contributi ad imprese agricole per servizi di rilevazione dati 42535 L.R. 12/11/2001, n. 29
749,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
599,20 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
NONUSLAPISF.C. 2.410,00 Contributi per attivita sportive 66500 L.R. 20/01/1998, n. 3
140,00 Interventi afavore dell'attivita sportiva amatoriale 66501
NORAT GIORGIO MAURIZIO 3.426,10 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per 41260 L.R. 06/07/1984, n. 30
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate
NORESE LUCILLA 1.598,06 Gestione del fondo regionale per |'abitazione 72530 L. 09/12/1998, n. 431
NORJA EDISON 2.014,18 Gestione del fondo regionale per |'abitazione 72530 L.R. 03/01/2000, n. 1
NORO DELFINO 5.577,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
NORO PASQUALINO 5.128,28 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
NOSSEIN CARLO 828,00 Contributi per I'incentivazione all'utilizzo del gas metano 33751 L.R. 24/12/1996, n. 44
1.309,00 Interventi afavore dellaricomposizione fondiaria- piano di 41740 D.C. 24/01/2001, n. 1807
sviluppo rurale 2000/2006
NOSSEIN LORENA 828,00 Contributi per I'incentivazione all'utilizzo del gas metano 33751 L.R. 24/12/1996, n. 44
NOSSEIN LUIGI 1.507,88 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per 41260 L.R. 06/07/1984, n. 30

I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate
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NOSSEIN LUIGI 2.047,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
NOSSEIN MARIA SOFIA 189,94 Provvidenze afavore di soggetti in difficolta 61313 L.R. 04/09/2001, n. 18
NOSSEIN NATALE 828,00 Contributi per I'incentivazione all'utilizzo del gas metano 33751 L.R. 24/12/1996, n. 44
9.916,74 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
NOSSEIN YURI 1.162,03 Oneri per danni causati dalla fauna selvatica 40895 L.R. 08/01/2001, n. 1
NOSSEN AGOSTINA MARIA 172,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
100,00 Contributi ad imprese agricole per servizi di rilevazione dati 42535 L.R. 12/11/2001, n. 29
NOSSEN LINO VITTORIO 1.096,84 Contributi sui fondi assegnati dallo Stato per concorso 41340 L.R. 06/07/1984, n. 30
nell'ammortamento di mutui contratti per I'esecuzione di opere di
miglioramento fondiario - rate consolidate
NOSSEN LUCINA 2.793,31 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per 41260 L.R. 06/07/1984, n. 30
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate
NOTARI MICHEL 400,34 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
NOTARI NICOLE 36,32 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
NOTRE MAISON S.N.C. 8.094,31 Contributi sui fondi assegnati dallo Stato per migliorare la qualita 65228 L.R. 04/09/2001, n. 19
dell'offerta turistica (attivita turistico-ricettive)
27.000,00 Contributi afavore delle attivita turistico-ricettive 65230
NOUCHY ALCIDE 1.661,38 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
NOUCHY ALESSANDRO 1.661,38 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
NOUCHY ANSELMINA 6,27 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
NOUCHY DOMENICO 221,59 Contributi straordinari per I'esproprio e |'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44

beni immobili
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NOUCHY GIOCONDA 415,00 Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle 48950 L.R. 28/03/1995, n. 9
dispersioni termiche
NOUCHY MARIA 996,00 Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle 48950 L.R. 28/03/1995, n. 9
dispersioni termiche
NOUCHY NILDA 749,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
NOUCHY ROMANO LUCIO 231,37 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
NOUSSAN ALBINO CAMILLO 128,77 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
NOUSSAN ALBINO MICHELE 1.120,88 Contributi sui fondi assegnati dallo Stato per concorso 41340 L.R. 06/07/1984, n. 30
nell'ammortamento di mutui contratti per I'esecuzione di opere di
miglioramento fondiario - rate consolidate
NOUSSAN AMATO CESARE 749,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
542,28 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
NOUSSAN ANDREINA 108,03 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
NOUSSAN CELESTINO 828,00 Contributi per I'incentivazione all'utilizzo del gas metano 33751 L.R. 24/12/1996, n. 44
42,80 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
NOUSSAN CIRILLO 646,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
657,96 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
NOUSSAN DONATO 568,50 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
1.048,40 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
NOUSSAN FRANCO 4.650,00 Contributi regionali per I'incremento ed il miglioramento delle 47300 L.R. 06/06/1977, n. 41

attivita delle imprese artigiane
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NOUSSAN GIULIO 749,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
1.742,52 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
599,20 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
599,20 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
NOUSSAN MILENA 108,03 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
NOUSSAN NELLA 9.426,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
646,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
1.198,40 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
2.328,18 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
645,57 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
645,57 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
NOUSSAN PIERRE 6.879,18 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
NOUVELLE PATISSERIE DI MASIA 778,74  Contributi regionali per I'incremento ed il miglioramento delle 47300 L.R. 06/06/1977, n. 41
SILVANA EC. SN.C. attivita delle imprese artigiane
NOVALLET FRANCA 580,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
NOVALLET GIULIO 189,94 Provvidenze afavore di soggetti in difficolta 61313 L.R. 04/09/2001, n. 18
NOVALLET GIUSEPPE 846,80 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per 41260 L.R. 06/07/1984, n. 30
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate
NOVATI LUIGINA 1.171,23 Gestione del fondo regionale per |'abitazione 72530 L.R. 26/05/1998, n. 36
NOVECENTOVENTICINQUE S.N.C. DI 5.104,00 Contributi afavore delle attivita commerciali 47850 L.R. 04/09/2001, n. 19

MAURO CARRA' & C.
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NOVEL ALBERT 828,00 Contributi per I'incentivazione all'utilizzo del gas metano 33751 L.R. 24/12/1996, n. 44
NOVELLO GIULIANA 1.494,00 Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle 48950 L.R. 28/03/1995, n. 9
dispersioni termiche
NOVELON CLEMENTE 141,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
NOVELON MARIO FRANCESCO 1.518,78 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
NOVELON SILVIA 5.539,08 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
NOVEMBRE GIACOMO 828,00 Contributi per I'incentivazione all'utilizzo del gas metano 33751 L.R. 24/12/1996, n. 44
NOYER PIERO 259,17 Contributi per la promozione dell'agricoltura biologica 42100 L.R. 16/11/1999, n. 36
5.889,50 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
1.498,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico
9.001,81 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
645,57 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
645,57 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
NOYER SAMUELE 384,52 Contributi straordinari per I'esproprio e |'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
NOZ NATALE GIUSEPPE 116,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
NOZ VITTORIO 3.812,91 Contributi sui fondi assegnati dallo Stato per concorso 41340 L.R. 06/07/1984, n. 30
nell'ammortamento di mutui contratti per I'esecuzione di opere di
miglioramento fondiario - rate consolidate
1.013,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807

agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
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NOZ VITTORIO 14.450,00 Contributi per interventi migliorativi sui fabbricati rurali aziendali 41745 D.C. 24/01/2001, n. 1807
e d'alpe - piano di sviluppo rurale 2000/2006
2.144,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
1.498,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico
NOZ VITTORIO LIVIO 1.603,40 Contributi sui fondi assegnati dallo Stato per concorso 41340 L.R. 06/07/1984, n. 30
nell'ammortamento di mutui contratti per I'esecuzione di opere di
miglioramento fondiario - rate consolidate
NUC MARIA CLAUDINA 1.250,00 Interventi afavore dellaricomposizione fondiaria - piano di 41740 D.C. 24/01/2001, n. 1807
sviluppo rurale 2000/2006
NUCASE TERESA 6,37 Contributi straordinari per I'esproprio e |'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
2.389,85 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
NUNEZ MIGUEL ESTEBAN 7.359,73 Spese sui fondi assegnati dallo Stato e dal Fondo sociale europeo 30220 D.C. 16/12/1998, n. 308
oggetto di cofinanziamento regionale per I'attuazione di interventi
di formazione professionale e di politica del lavoro - obiettivo 3
POR FSE 2000/2006
NUOTO BEBE 430,00 Interventi afavore dell'attivita sportiva amatoriale 66501 L.R. 20/01/1998, n. 3
NUOTO CLUB VALLE D'AOSTA - 8.070,00 Contributi per attivita sportive 66500 L.R. 20/01/1998, n. 3
LIBERTAS
970,00 Interventi afavore dell'attivita sportiva amatoriale 66501
NUOVA AOSTAGRAFICA SNC DI 18.592,45 Contributi regionali per I'incremento ed il miglioramento delle 47300 L.R. 04/05/1998, n. 22
FRACASSOM EC attivita delle imprese artigiane
NUOVA ARCA SA.S. DI ROSAIRE IVANA 3.154,44 Contributi afavore delle attivita commerciali 47850 L.R. 04/09/2001, n. 19
& C.
NUOVA CEVAL SR.L. 1.656,00 Contributi per I'incentivazione all'utilizzo del gas metano 33751 L.R. 24/12/1996, n. 44
NUOVA COSVAL SN.C. 7.864,64 Contributi ad imprese per favorire I'assunzione di lavoratori, per 26050 D.C. 16/12/1998, n. 308

latrasformazione di contratti atermine e per |'adattamento dei
posti di lavoro
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NUOVA COSVAL SN.C.

NUOVA IDEA SN.C.

NUOVA POLMA AOSTA SR.L.
NUOVA SPORTAUTO DI PICCOLO
DOMENICO & C. SN.C

NUOVA VALL'IDRA S.N.C.

NUOVA VALSTILE SN.C. DI BARBARA
ROSSET E LUCIANO FINESS

NUZZl MICHAEL

O.CO.MET SN.C. DI CHENAL EDUCLY

O.R.A. DI SERAFIN ORAZIO & C. SAS

OASIS - SERGIO MUSUMECI EDITORE
SR.L.

4.786,94

8.285,58

43.664,57
640,15

1.906,11

8.459,42

7.321,92

96,00

3.621,68

1.411,00

2.579,98

1.282,43

1.212,26

Contributi ad imprese per favorire I'assunzione di lavoratori, per
latrasformazione di contratti atermine e per |'adattamento dei
posti di lavoro

Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di
copertura dei tetti in lose di pietra

Contributi afavore delle attivita commerciali

Contributi regionali per I'incremento ed il miglioramento delle
attivita delle imprese artigiane

Contributi regionali per I'incremento ed il miglioramento delle
attivita delle imprese artigiane

Contributi sui fondi assegnati dallo Stato e dal Fondo sociae
europeo oggetto di cofinanziamento regionale per |'attuazione di
interventi di formazione professionale e di politica del lavoro -
obiettivo 3 POR FSE 2000/2006

Contributi sui fondi assegnati dallo Stato e dal Fondo sociae
europeo oggetto di cofinanziamento regionale per |'attuazione di
interventi di formazione professionale e di politica del lavoro -
obiettivo 3 POR FSE 2000/2006

Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi regionali per I'incremento ed il miglioramento delle
attivita delle imprese artigiane

Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle
dispersioni termiche

Contributi per larealizzazione di iniziative promozionali per la
commercializzazione dei prodotti regionali

Contributi per larealizzazione di iniziative promozionali per la
commercializzazione dei prodotti regionali

Contributi per larealizzazione di iniziative promozionali per la
commercializzazione dei prodotti regionali

26050 D.C. 16/12/1998, n. 308

63500 L.R. 28/02/1990, n. 10

47850 L.R. 04/09/2001, n. 19
47300 L.R. 06/06/1977, n. 41

47300 L.R. 06/06/1977, n. 41

30230 L.R. 05/05/1983, n. 28

41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807

47300 L.R. 06/06/1977, n. 41

48950 L.R. 28/03/1995, n. 9

47810 L.R. 05/03/1987, n. 12
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OBERT BRUNA

OBERT CARLA

OBERT FLAVIO
OBERT FRANCO
OBERT GIOVANNI BATTISTA

OBERT LOREDANA

OBERT MARCO

OBERT MILENA

OBERT NICOLA

OBERT ROBERTO

OBERT SILVIO

677,00

498,00

7.529,59
6.301,97
332,13

747,00

775,00

542,28

542,28

1.328,00

64,00

1.831,47

2.635,00

593,93

593,92

26.478,39

Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle
dispersioni termiche

Contributi afavore delle attivita commerciali

Contributi afavore delle attivita commerciali

Contributi regionali per I'incremento ed il miglioramento delle
attivita delle imprese artigiane

Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle
dispersioni termiche

Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle
dispersioni termiche

Contributi in conto capitale per I'installazione di impianti che
sfruttano le fonti energetiche rinnovabili

Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di
copertura dei tetti in lose di pietra

Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di
copertura dei tetti in lose di pietra

41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807

48950 L.R. 28/03/1995, n. 9

47850 L.R. 04/09/2001, n. 19
47850 L.R. 04/09/2001, n. 19
47300 L.R. 06/06/1977, n. 41

48950 L.R. 28/03/1995, n. 9

42815 L.R. 22/04/2002, n. 3

44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807

48950 L.R. 28/03/1995, n. 9

48960 L.R. 20/08/1993, n. 62

63500 L.R. 28/02/1990, n. 10

42815 L.R. 22/04/2002, n. 3

44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807

63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
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OBERT VIRGILIO 7.295,00 Contributi in conto capitale per I'installazione di impianti che 48960 L.R. 20/08/1993, n. 62
sfruttano le fonti energetiche rinnovabili
OBERT VIVIANA 1.292,58 Gestione del fondo regionale per |'abitazione 72530 L. 09/12/1998, n. 431
OCENASEK CARLA EMANUELA 828,00 Contributi per I'incentivazione all'utilizzo del gas metano 33751 L.R. 24/12/1996, n. 44
OCENASEK PIERINO ALDO 1.411,00 Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle 48950 L.R. 28/03/1995, n. 9
dispersioni termiche
OCLEPPO RITA MARIA 260,40 Contributi afavore di conduttori di aziende agricole per il 42000 L.R. 27/08/1994, n. 40
risarcimento dei danni arrecati ala produzione agricola dalla
fauna selvatica
ODDO MARIA PIA 357,89 Gestione del fondo regionale per |'abitazione 72530 L. 09/12/1998, n. 431
ODIARD ODDONE 1.245,00 Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle 48950 L.R. 28/03/1995, n. 9
dispersioni termiche
OGNIBENE STEFANIA 6.660,51 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
OLDANI ALESSANDRO 1.550,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
3.017,20 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
OLIBONI ERMINIA 685,78 Provvidenze afavore delle famiglie 61314 L.R. 03/05/1993, n. 22
2.057,34 Provvidenze afavore delle famiglie
771,58 Provvidenze afavore delle famiglie
OLIVERI GIORGIO 4.771,80 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
1.384,77 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di
copertura dei tetti in lose di pietra
OLIVO GIORGIO 5.271,06 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
OLIVO MARCO 2.546,19 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10

copertura dei tetti in lose di pietra
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OLIVOTTO CORRADO

OLLIER EMANUELA

OLLIER GIUSEPPE

OLLIER REMO

OLLIER SILVIA

OMBRE SCALZE TEATRO
ONNISCLAUDIO

ONORANZE FUNEBRI DI THOUX B. E. C.

SNC
OPERA PIA DELLE MISSIONI

ORA SA.S. DI RINALDO GIULIANA & C.

ORDINE DEGLI ARCHITETTI VALLE
D'AOSTA

ORDINE DEGLI PSICOLOGI VALLE
D'AOSTA

415,00

304,20

304,20

304,20

375,64

996,00

360,00
189,94
649,85

145,97

6.715,06

79.674,05
4.768,38

769,78

1.368,00

Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle
dispersioni termiche

Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di
beni immobili
Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di
beni immobili
Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di
beni immobili

Contributi afavore di conduttori di aziende agricole per il
risarcimento dei danni arrecati alla produzione agricoladalla
fauna selvatica

Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle
dispersioni termiche

Contributi per 1o svolgimento dell'attivita teatrale

Provvidenze afavore di soggetti in difficolta

Contributi regionali per I'incremento ed il miglioramento delle
attivita delle imprese artigiane

Interventi per lavalorizzazione e lo sviluppo dell'informazione
locale

Interventi per lavalorizzazione e lo sviluppo dell'informazione
locale

Provvidenze afavore delle famiglie
Contributi ad imprese per favorire I'assunzione di lavoratori, per

latrasformazione di contratti atermine e per |'adattamento dei
posti di lavoro

Contributi per il finanziamento di parchi ed iniziative nel campo
ambientale

Contributi per larealizzazione di iniziative di interesse
sociosanitario

48950 L.R. 28/03/1995, n. 9
35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
35100 L.R. 11/11/1974, n. 44

35100 L.R. 11/11/1974, n. 44

42000 L.R. 27/08/1994, n. 64

48950 L.R. 28/03/1995, n. 9

57491 L.R. 19/12/1997, n. 45
61313 L.R. 04/09/2001, n. 18
47300 L.R. 06/06/1977, n. 41

21430 L.R. 26/05/1998, n. 41

61314 L.R. 03/05/1993, n. 22
26050 D.C. 16/12/1998, n. 308

67360 L.R. 24/12/1993, n. 90

61730 L.R. 13/05/1993, n. 32
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ORDINE DEI FARMACISTI

OREGLIA SILVIO

OREILLER PAOLO - OREILLER FABIO

OREILLER TERESA GIUSEPPINA

ORLANDONI KYRA

ORO BRUNO

ORPAL SS.

ORPIERRE MAURIZIO

ORRU' GIOVANNI

ORSA MAGGIORE PICCOLA
COOPERATIVA SOCIALEA R.L.

493,00

612,00

776,62

743,49

3.752,28

1.498,00

646,00

647,00
747,00

3.818,00

71,13

1.278,23
7.077,88

826,33

Contributi per larealizzazione di iniziative di interesse
sociosanitario

Contributi regionali per I'incremento ed il miglioramento delle
attivita delle imprese artigiane

Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui concessi per
il recupero di centri e nuclei abitati di cui a capo | dellaL.R.
08.10.1973, n. 33 e successive modificazioni ed integrazioni - rate
consolidate

Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui concessi per
il recupero di centri e nuclei abitati di cui a capo | dellaL.R.
08.10.1973, n. 33 e successive modificazioni ed integrazioni - rate
consolidate

Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di
copertura dei tetti in lose di pietra

Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Contributi per I'incentivazione al'utilizzo del gas metano
Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle
dispersioni termiche

Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle
dispersioni termiche

Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di
beni immobili
Gestione del fondo regionale per I'abitazione

Contributi a enti cooperativi per operazioni dinvestimento di
avvio attivita e per nuovi investimenti

Contributi a enti cooperativi per spese di organizzazione aziendale

61730

47300

63510

63500

42815

33751
48950

48950

35100

72530
46460

46480

L.R.

L.R.

L.R.

L.R.

L.R.

L.R.
L.R.

L.R.

L.R.

L.R.
L.R.

13/05/1993, n.

06/06/1977, n.

17/08/1999, n.

28/02/1990, n.

22/04/2002, n.

24/12/1996, n.
28/03/1995, n.

28/03/1995, n.

11/11/1974, n.

03/01/2000, n.
05/05/1998, n.

32

41

23

10

27
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ORSI SERGIO

ORSI WANNER

OSELLA MARIA GRAZIA

OSTINELLI E. & C. SN.C.

OTTIN EDDY

OTTIN ELIO

OTTIN ELIO S.S.

225,63

220,42

395,00

27,28

2.572,96

5.376,00

100,00
364,05

360,00

1.973,00

383,00

103.310,00

34.290,00

73.012,00

749,00

Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per
lariparazione di edifici destinati ad abitazione gravemente
danneggiati da pubbliche calamita- limiti di impegno

Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per
lariparazione di edifici destinati ad abitazione gravemente
danneggiati da pubbliche calamita- limiti di impegno

Contributi in conto capitale per I'installazione di impianti che
sfruttano le fonti energetiche rinnovabili

Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di
beni immobili

Contributi regionali per I'incremento ed il miglioramento delle
attivita delle imprese artigiane

Contributi in conto capitale per I'installazione di impianti che
sfruttano le fonti energetiche rinnovabili

Contributi ad imprese agricole per servizi di rilevazione dati
Contributi per danni da calamita naturali e da fitopatie - piano di
sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per interventi migliorativi sui fabbricati rurali aziendali
e d'alpe - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per interventi migliorativi sui fabbricati rurali aziendali
e d'alpe - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per interventi migliorativi sui fabbricati rurali aziendali
e d'alpe - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

37870

48960

35100

47300

48960

42535
43710

41730

41745

42815

L.R. 31/07/1986, n. 37

L.R. 20/08/1993, n. 62

L.R. 11/11/1974, n. 44

L.R. 06/06/1977, n. 41

L.R. 20/08/1993, n. 62

L.R. 12/11/2001, n. 29
D.C. 24/01/2001, n. 1807

D.C. 24/01/2001, n. 1807

D.C. 24/01/2002, n. 1807

D.C. 24/01/2001, n. 1807

L.R. 22/04/2002, n. 3
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OTTIN ELIO S.S. 2.996,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
2.487,25 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
599,20 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
OTTIN EMERICO 1.473,77 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
707,29 Contributi straordinari per I'esproprio e |l'occupazione d'urgenza di
beni immobili
498,00 Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle 48950 L.R. 28/03/1995, n. 9
dispersioni termiche
OTTIN MATILDE GIULIANA 1.032,82 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
OTTOLENGHI SABINA EC. SA.S. 3.778,17 Contributi afavore delle attivita commerciali 47850 L.R. 04/09/2001, n. 19
OTTOLENGHI WALTER 828,00 Contributi per I'incentivazione all'utilizzo del gas metano 33751 L.R. 24/12/1996, n. 44
OTTOLIA MONICA CRISTINA 6.714,75 Contributi afavore delle attivita commerciali 47850 L.R. 04/09/2001, n. 19
OTTOZ ATTILIO 1.845,92 Provvidenze afavore delle famiglie 61314 L.R. 03/05/1993, n. 22
OTTOZ FERDINANDO 128,28 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
OTTOZ OLIVIERO 3.967,54 Contributi afavore delle attivita commerciali 47850 L.R. 04/09/2001, n. 19
OURTY SS. 194.300,00 Contributi sui fondi assegnati dallo Stato per interventi di 41755 D.C. 24/01/2001, n. 1807
miglioramento, di sviluppo e di sostegno nel settore agricolo
OUVRIER ALBERT 2.219,72 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
327,70 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
OUVRIER DAVIDE 929,24 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui concessi per 63510 L.R. 21/02/1994, n. 4

il recupero di centri e nuclei abitati di cui a capo | dellaL.R.
08.10.1973, n. 33 e successive modificazioni ed integrazioni - rate
consolidate
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OUVRIER DAVIDE 882,96 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui concessi per 63510 L.R. 21/02/1994, n. 4

OUVRIER MICHELE

P.G.S. CALCETTO DON BOSCO
CHATILLON

P.G.S. MONT BLANC

P.G.S. PALLAVOLO PALLACANESTRO
2001

P.G.S. TENNISTAVOLO "D. SAVIO"
IST.SAL.DON BOSCO

P.S.B. DI FRANCOISOTTOZ E C. SN.C.

PA.LA. SN.C. DI LAVIGNA PASQUALE &
PANDOLFINO ANTONINO

PACCHIOTTI MARIA LUIGIA

1.498,00

1.317,50

1.352,08
150,00

420,00

120,00
290,00

220,00
200,00

190,00
1.390,68
8.256,56

2.641,22

4.658,67

1.601,02

il recupero di centri e nuclei abitati di cui a capo | dellaL.R.
08.10.1973, n. 33 e successive modificazioni ed integrazioni - rate
consolidate

Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico

Interventi afavore dell'attivita sportiva amatoriale

Contributi ad enti e ad associazioni culturali ed educative per
manifestazioni ed iniziative culturali e scientifiche

Interventi afavore dell'attivita sportiva amatoriale

Interventi afavore dell'attivita sportiva amatoriale

Interventi afavore dell'attivita sportiva amatoriale

Interventi afavore dell'attivita sportiva amatoriale

Interventi afavore dell'attivita sportiva amatoriale
Contributi afavore delle attivita commerciali

Contributi ad imprese per favorire I'assunzione di lavoratori, per
latrasformazione di contratti atermine e per |'adattamento dei
posti di lavoro

Contributi ad imprese per favorire I'assunzione di lavoratori, per
latrasformazione di contratti atermine e per |'adattamento dei
posti di lavoro

Contributi ad imprese per favorire I'assunzione di lavoratori, per
latrasformazione di contratti atermine e per |'adattamento dei
posti di lavoro

Provvidenze afavore delle famiglie

42815

42845
66501

57260

66501

66501

66501

47850
26050

61314

L.R. 22/04/2002, n.

L.R. 04/09/2001, n.
L.R. 20/01/1998, n.

L.R. 20/08/1993, n.

L.R. 20/01/1998, n.

L.R. 20/01/1998, n.

L.R. 20/01/1998, n.

L.R. 04/09/2001, n.

21

69

19

D.C. 16/12/1998, n. 308

L.R. 03/05/1993, n.

22
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PACCHIOTTI MARIA LUIGIA 1.268,95 Provvidenze afavore delle famiglie 61314 L.R. 03/05/1993, n. 22
8.463,28 Provvidenze afavore delle famiglie

PACE FILOMENA 440,00 Contributi in conto capitale per I'installazione di impianti che 48960 L.R. 20/08/1993, n. 62
sfruttano le fonti energetiche rinnovabili

PACI SCALISE GIUSEPPINA 1.162,00 Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle 48950 L.R. 28/03/1995, n. 9
dispersioni termiche

PACIFICO ANTONIO 913,00 Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle 48950 L.R. 28/03/1995, n. 9
dispersioni termiche

PADALINO PIETRO 828,00 Contributi per I'incentivazione all'utilizzo del gas metano 33751 L.R. 24/12/1996, n. 44

PADULA EZIO 1.120,71 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21

PAGE ALESSANDRO 2.452,27 Contributi regionali per I'incremento ed il miglioramento delle 47300 L.R. 06/06/1977, n. 41
attivita delle imprese artigiane

PAGLIARO SILVANO 2.164,63 Contributi regionali per I'incremento ed il miglioramento delle 47300 L.R. 06/06/1977, n. 41
attivita delle imprese artigiane

PAGONE ROBERTO 5.200,00 Contributi afavore delle attivita commerciali 47850 L.R. 04/09/2001, n. 19

PAILLEX ALIDE 1.499,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

PAILLEX ANNA MARIA 904,28 Contributi sui fondi assegnati dallo Stato per concorso 41340 L.R. 06/07/1984, n. 30
nell'ammortamento di mutui contratti per I'esecuzione di opere di
miglioramento fondiario - rate consolidate

PAILLEX ELSA 1.299,00 Interventi afavore dellaricomposizione fondiaria - piano di 41740 D.C. 24/01/2001, n. 1807
sviluppo rurale 2000/2006

390,00 Contributi afavore di conduttori di aziende agricole per il 42000 L.R. 27/08/1994, n. 40

risarcimento dei danni arrecati ala produzione agricola dalla
fauna selvatica

PAILLEX LIVIA 3.663,91 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per 41260 L.R. 06/07/1984, n. 30
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate

926,64 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807

agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
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PAILLEX LIVIA

PAILLEX MARINO

PAILLEX NELLY ROSINA

PAILLEX RAIMONDO

PAILLEX UGO

PAILLEX VALTER

PALA MARCELLINO

PALEARI ADELE

657,08

1.299,00

1.299,00

1.444,00

452,60

262,22

1.109,80

651,00

2.501,52

598,43
593,48

131,00

1.118,60

2.800,00

5.941,30

Contributi afavore di conduttori di aziende agricole per il
risarcimento dei danni arrecati alla produzione agricoladalla
fauna selvatica

Interventi afavore dellaricomposizione fondiaria - piano di
sviluppo rurale 2000/2006

Interventi afavore dellaricomposizione fondiaria - piano di
sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi afavore di conduttori di aziende agricole per il
risarcimento dei danni arrecati alla produzione agricola dalla
fauna selvatica

Contributi per servizi di sostituzione ed assistenza alle aziende
agricole - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di
copertura dei tetti in lose di pietra

Provvidenze afavore delle famiglie

Provvidenze afavore delle famiglie

Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi afavore di conduttori di aziende agricole per il
risarcimento dei danni arrecati alla produzione agricoladalla
fauna selvatica

Contributi ad imprese su fondi assegnati dallo Stato per interventi

nel settore del commercio e del turismo

Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di
copertura dei tetti in lose di pietra

42000 L.R. 27/08/1994, n. 40

41740 D.C. 24/01/2001, n. 1807

41740 D.C. 24/01/2001, n. 1807

41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807

42000 L.R. 27/08/1994, n. 64

42545 D.C. 24/01/2001, n. 1807

63500 L.R. 28/02/1990, n. 10

61314 L.R. 03/05/1993, n. 22

41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807

42000 L.R. 27/08/1994, n. 40

47840 L.R. 04/09/2001, n. 19

63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
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PALERMO DANIELE 628,03 Gestione del fondo regionale per |'abitazione 72530 L.R. 03/01/2000, n. 1
PALERMO MARIA AGATINA 747,00 Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle 48950 L.R. 28/03/1995, n. 9
dispersioni termiche
PALLACANESTRO C.C.S. COGNE 1.708,00 Contributi a organismi privati per larealizzazione di 64321 L.R. 20/01/1998, n. 3
manifestazioni a carattere sportivo
2.370,00 Contributi per attivita sportive 66500
PALLADINO GIUSEPPINA 2.471,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
450,23 Contributi afavore di conduttori di aziende agricole per il 42000 L.R. 27/08/1994, n. 40
risarcimento dei danni arrecati ala produzione agricola dalla
fauna selvatica
PALLAISGUIDO 1.298,60 Contributi afavore di conduttori di aziende agricole per il 42000 L.R. 27/08/1994, n. 40
risarcimento dei danni arrecati ala produzione agricola dalla
fauna selvatica
PALLAISLIVIO 1.872,00 Contributi in conto capitale per I'installazione di impianti che 48960 L.R. 20/08/1993, n. 62
sfruttano le fonti energetiche rinnovabili
PALLAIS MONICA 5.534,00 Contributi afavore delle attivita commerciali 47850 L.R. 04/09/2001, n. 19
PALLAMANO VALLEE D'AOSTE 110,00 Contributi per attivita sportive 66500 L.R. 20/01/1998, n. 3
4.483,00 Contributi per attivita sportive
5.641,00 Contributi per attivita sportive
PALLAVOLO C.C.S. COGNE 4.706,00 Contributi per attivita sportive 66500 L.R. 20/01/1998, n. 3
5.145,00 Contributi per attivita sportive
5.975,00 Contributi per attivita sportive
PALLAVOLO FEMMINILE NUS-FENIS 3.616,00 Contributi per attivita sportive 66500 L.R. 20/01/1998, n. 3
2.685,00 Contributi per attivita sportive
PALLU DIEGO 1.931,55 Contributi regionali per I'incremento ed il miglioramento delle 47300 L.R. 06/06/1977, n. 41
attivita delle imprese artigiane
PALMAS NATALINA 390,00 Contributi in conto capitale per I'installazione di impianti che 48960 L.R. 20/08/1993, n. 62

sfruttano le fonti energetiche rinnovabili
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PALMISANO MICHELE 632,00 Contributi in conto capitale per I'installazione di impianti che 48960 L.R. 20/08/1993, n. 62
sfruttano le fonti energetiche rinnovabili
PALOMBO VIVIANO MAURIZIO 747,00 Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle 48950 L.R. 28/03/1995, n. 9
dispersioni termiche
PAM PAM DI STEVENIN SUSY & IRIS 10.329,14 Contributi sui fondi assegnati dallo Stato e dal Fondo sociae 30230 D.C. 16/12/1998, n. 308
SAS europeo oggetto di cofinanziamento regionale per |'attuazione di
interventi di formazione professionale e di politica del lavoro -
obiettivo 3 POR FSE 2000/2006
PAMPAGNIN FERNANDO 779,07 Contributi per I'incentivazione all'utilizzo del gas metano 33751 L.R. 24/12/1996, n. 44
PAMPURI ANNA MARIA 674,00 Contributi in conto capitale per I'installazione di impianti che 48960 L.R. 20/08/1993, n. 62
sfruttano le fonti energetiche rinnovabili
PANARITI COSIMO 5.797,82 Contributi afavore delle attivita commerciali 47850 L.R. 04/09/2001, n. 19
PANDOLFINO GIUSEPPE 1.053,20 Gestione del fondo regionale per |'abitazione 72530 L.R. 26/05/1998, n. 36
PANETTO LUCIANO 828,00 Contributi per I'incentivazione all'utilizzo del gas metano 33751 L.R. 24/12/1996, n. 44
524,00 Contributi in conto capitale per I'installazione di impianti che 48960 L.R. 20/08/1993, n. 62
sfruttano le fonti energetiche rinnovabili
PANGALLO ROBERTO 6.973,21 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
PANGALLO SABRINA 311,00 Contributi per I'incentivazione all'utilizzo del gas metano 33751 L.R. 24/12/1996, n. 44
PANGARO GIANCARLO 570,00 Contributi per I'incentivazione all'utilizzo del gas metano 33751 L.R. 24/12/1996, n. 44
PANIF. CARGNINO DI ROMANIELLO D.& 4.343,35 Contributi regionali per I'incremento ed il miglioramento delle 47300 L.R. 06/06/1977, n. 41
C.SNC attivita delle imprese artigiane
PANIFICIO BOVIO DI BOVIO E C. SN.C. 1.861,13 Contributi regionali per I'incremento ed il miglioramento delle 47300 L.R. 06/06/1977, n. 41
attivita delle imprese artigiane
7.188,60 Contributi in conto capitale afavore delle imprese artigiane per 47305 L.R. 04/05/1998, n. 22
incentivare |'effettuazione di investimenti in beni strumentali
PANINI VITTORINA 130,54 Provvidenze afavore delle famiglie 61314 L.R. 03/05/1993, n. 22
913,78 Provvidenze afavore delle famiglie
261,08 Provvidenze afavore delle famiglie
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PANINI VITTORINA 350,80 Provvidenze afavore delle famiglie 61314 L.R. 03/05/1993, n. 22
PANSINI ANNA 788,40 Gestione del fondo regionale per |'abitazione 72530 L.R. 03/01/2000, n. 1
PAOLINO CIRIACO 429,15 Provvidenze afavore di soggetti in difficolta 61313 L.R. 04/09/2001, n. 18
PAOLOZZI ANGELA 1.952,79 Gestione del fondo regionale per |'abitazione 72530 L. 09/12/1998, n. 431
PAONE MARIANNINA 624,99 Contributi regionali per I'incremento ed il miglioramento delle 47300 L.R. 06/06/1977, n. 41
attivita delle imprese artigiane
PAONESSA SERVICE DI PAONESSA F. & 1.590,00 Contributi regionali per I'incremento ed il miglioramento delle 47300 L.R. 06/06/1977, n. 41
F. SIN.C. attivita delle imprese artigiane
PAONESSA TOMMASO 664,00 Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle 48950 L.R. 28/03/1995, n. 9
dispersioni termiche
PAONNA ARTURO 828,00 Contributi per I'incentivazione all'utilizzo del gas metano 33751 L.R. 24/12/1996, n. 44
PAONNA AUGUSTA 667,55 Gestione del fondo regionale per |'abitazione 72530 L.R. 26/05/1998, n. 36
PAONNA MARIA ADRIANA 913,00 Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle 48950 L.R. 28/03/1995, n. 9
dispersioni termiche
PAONNA MARIA STELLA 400,45 Gestione del fondo regionale per I'abitazione 72530 L.R. 26/05/1998, n. 36
PAPA GIORGIO 1.162,00 Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle 48950 L.R. 28/03/1995, n. 9
dispersioni termiche
PAPA GIOVANNA 532,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
373,00 Contributi per servizi di sostituzione ed assistenza alle aziende 42545
agricole - piano di sviluppo rurale 2000/2006
3.564,50 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
3.203,50 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico
10.440,65 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
645,57 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807

dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
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PAPA GIOVANNA 645,57 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
PAPALIA ROCCO 576,26 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
PARADISE SA.S. DI PALMITESSA PIETRO 23.653,70 Contributi afavore delle attivita commerciali 47850 L.R. 04/09/2001, n. 19
PARDINI LUIGI 648,00 Contributi per I'incentivazione all'utilizzo del gas metano 33751 L.R. 24/12/1996, n. 44
PAREY SON FABIO 6.874,45 Spese sui fondi assegnati dallo Stato e dal Fondo sociale europeo 30220 D.C. 16/12/1998, n. 308
oggetto di cofinanziamento regionale per I'attuazione di interventi
di formazione professionale e di politica del lavoro - obiettivo 3
POR FSE 2000/2006
PARIASSA ONESINA MARIA 189,94 Provvidenze afavore di soggetti in difficolta 61313 L.R. 04/09/2001, n. 18
PARINI DANIELE 747,00 Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle 48950 L.R. 28/03/1995, n. 9
dispersioni termiche
PARISMARIO 542,28 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
542,28 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
PARISRENZO 716,46 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per 41260 L.R. 06/07/1984, n. 30
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate
PARISET ANGELA 237,35 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
PARISET ARNALDO 1.423,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
306,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
1.220,00 Interventi afavore dellaricomposizione fondiaria - piano di 41740
sviluppo rurale 2000/2006
1.262,35 Contributi afavore di conduttori di aziende agricole per il 42000 L.R. 27/08/1994, n. 40
risarcimento dei danni arrecati ala produzione agricola dalla
fauna selvatica
100,00 Contributi ad imprese agricole per servizi di rilevazione dati 42535 L.R. 12/11/2001, n. 29
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PARISET ARNALDO 1.963,50 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
364,02 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
1.219,20 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
593,93 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
593,92 Contributi nel settore dellatrasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
PARISET GIUSEPPE SILVIO 3.907,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
1.600,00 Interventi afavore dellaricomposizione fondiaria - piano di 41740
sviluppo rurale 2000/2006
2.273,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
PARISET IVONNA 1.020,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
100,00 Contributi ad imprese agricole per servizi di rilevazione dati 42535 L.R. 12/11/2001, n. 29
1.317,50 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
1.783,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico
697,21 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
593,93 Contributi nel settore dellatrasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
PARISET LEO 876,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
100,00 Contributi ad imprese agricole per servizi di rilevazione dati 42535 L.R. 12/11/2001, n. 29
2.247,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3

produzioni nel settore zootecnico
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PARISET LOUIS 7.786,36 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per 41260 L.R. 06/07/1984, n. 30
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate
1.884,70 Contributi afavore di conduttori di aziende agricole per il 42000 L.R. 27/08/1994, n. 40
risarcimento dei danni arrecati ala produzione agricola dalla
fauna selvatica
100,00 Contributi ad imprese agricole per servizi di rilevazione dati 42535 L.R. 12/11/2001, n. 29
749,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
5.140,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico
645,57 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
645,57 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
PARISET LUCIA 237,34 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
PARISI ANTONELLO 828,00 Contributi per I'incentivazione al'utilizzo del gas metano 33751 L.R. 24/12/1996, n. 44
532,00 Contributi in conto capitale per I'installazione di impianti che 48960 L.R. 20/08/1993, n. 62
sfruttano le fonti energetiche rinnovabili
PARISI ROSA 421,01 Gestione del fondo regionale per I'abitazione 72530 L.R. 26/05/1998, n. 36
PARLEAZ ALEX LUIGI 104,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
444,98 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
PARLEAZ CLAUDIA 3.126,90 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
PARLEAZ FIORENZO 1.875,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
632,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
599,20 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
2.132,96 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
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PARLEAZ FIORENZO 645,57 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
542,28 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
PARLEAZ GIACOMO 1.284,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
PARLEAZ KATIA 646,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
599,20 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
1.048,40 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
542,28 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
542,28 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
PARPAIOLA ADA 2.529,54 Provvidenze afavore delle famiglie 61314 L.R. 03/05/1993, n. 22
PARROCCHIA DELLA MADONNA DEL 63,76 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
CARMINE beni immobili
PARROCCHIA DI CHATILLON 20.410,60 Contributi per il restauro e la conservazione del patrimonio 66120 L.R. 10/05/1993, n. 27
edilizio artistico, storico ed ambientale
PARROCCHIA DI CRISTO RE 1.528,02 Contributi ad enti e ad associazioni culturai ed educative per 57260 L.R. 21/07/1997, n. 27
manifestazioni ed iniziative culturali e scientifiche
4.768,09 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
31.835,22 Contributi per il restauro e la conservazione del patrimonio 66120 L.R. 10/05/1993, n. 27
edilizio artistico, storico ed ambientale
PARROCCHIA DI GRESSONEY LA 1.652,66 Contributi per il restauro e la conservazione del patrimonio 66120 L.R. 10/05/1993, n. 27
TRINITE' edilizio artistico, storico ed ambientale
19.108,00 Contributi per il restauro e la conservazione del patrimonio
edilizio artistico, storico ed ambientale
PARROCCHIA DI INTROD - CONV. S. 53,15 Contributi straordinari per I'esproprio e |'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44

PAOLO

beni immobili
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PARROCCHIA DI INTROD - CONV. S. 408,12 Contributi ad enti e ad associazioni culturali ed educative per 57260 L.R. 21/07/1997, n. 27
PAOLO manifestazioni ed iniziative culturali e scientifiche
1.193,00 Contributi per il restauro e la conservazione del patrimonio 66120 L.R. 10/05/1993, n. 27
edilizio artistico, storico ed ambientale
12.277,23 Contributi per il restauro e la conservazione del patrimonio
edilizio artistico, storico ed ambientale
PARROCCHIA DI ISSOGNE 9.710,70 Contributi per il restauro e la conservazione del patrimonio 66120 L.R. 10/05/1993, n. 27
edilizio artistico, storico ed ambientale
47.615,80 Contributi per il restauro e la conservazione del patrimonio
edilizio artistico, storico ed ambientale
PARROCCHIA DI MARIA ASSUNTA - 18.928,14 Contributi per il restauro e la conservazione del patrimonio 66120 L.R. 10/05/1993, n. 27
BARD- edilizio artistico, storico ed ambientale
PARROCCHIA DI S. AGOSTINO IN 776,21 Contributi ad enti e ad associazioni culturai ed educative per 57260 L.R. 21/07/1997, n. 27
OLLOMONT manifestazioni ed iniziative culturali e scientifiche
8.776,93 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
1.394,00 Contributi per il restauro e la conservazione del patrimonio 66120 L.R. 10/05/1993, n. 27
edilizio artistico, storico ed ambientale
PARROCCHIA DI S. GIORGIO-RHEMES-ST- 1.206,40 Contributi ad enti e ad associazioni culturai ed educative per 57260 L.R. 27/07/1997, n. 27
GEOR manifestazioni ed iniziative culturali e scientifiche
10.845,00 Contributi per il restauro e la conservazione del patrimonio 66120 L.R. 10/05/1993, n. 27
edilizio artistico, storico ed ambientale
PARROCCHIA DI S. ORSO E BIAGIO 620,76 Contributi ad enti e ad associazioni culturai ed educative per 57260 L.R. 21/07/1997, n. 27
manifestazioni ed iniziative culturali e scientifiche
PARROCCHIA DI S. ORSO IN COGNE 480,00 Contributi in conto capitale per I'installazione di impianti che 48960 L.R. 20/08/1993, n. 62
sfruttano le fonti energetiche rinnovabili
9.502,00 Contributi per il restauro e la conservazione del patrimonio 66120 L.R. 10/05/1993, n. 27
edilizio artistico, storico ed ambientale
PARROCCHIA DI SAN BIAGIO IN DOUES 50.000,00 Contributi per interventi nella costruzione di edifici di culto 50120 L.R. 02/12/1992, n. 69
PARROCCHIA DI SAN CASSIANO IN LA 4.077,72 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10

SALLE

copertura dei tetti in lose di pietra
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PARROCCHIA DI SAN GIORGIO IN HONE 2.412,18 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10

copertura dei tetti in lose di pietra
PARROCCHIA DI SAN GIORGIO IN 530,71 Contributi ad enti e ad associazioni culturai ed educative per 57260 L.R. 21/07/1997, n. 27
POLLEIN manifestazioni ed iniziative culturali e scientifiche
PARROCCHIA DI SAN LORENZO 180.764,33 Contributi per interventi nella costruzione di edifici di culto 50120 L.R. 02/12/1992, n. 69
42.330,34 Contributi sui fondi assegnati dallo Stato alle scuole elementari 55580 L.R. 10/02/2000, n. 62

parificate e alle scuole materne private nelle spese di
funzionamento

20.481,72 Contributi sui fondi assegnati dallo Stato alle scuole elementari L. 10/03/2000, n. 62
parificate e alle scuole materne private nelle spese di
funzionamento

8.937,60 Contributi sui fondi assegnati dallo Stato alle scuole elementari L. 14/08/2000, n. 247

parificate e alle scuole materne private nelle spese di
funzionamento

58.281,20 Contributi annui per il funzionamento delle scuole materne ed 56600 L.R. 21/10/1986, n. 55
elementari gestite da associazioni ed istituzioni

50.838,90 Contributi annui per il funzionamento delle scuole materne ed
elementari gestite da associazioni ed istituzioni

28.548,04 Contributi annui per il funzionamento delle scuole materne ed
elementari gestite da associazioni ed istituzioni

107.248,66 Contributi annui per il funzionamento delle scuole materne ed

elementari gestite da associazioni ed istituzioni

43.710,90 Contributi annui per il funzionamento delle scuole materne ed
elementari gestite da associazioni ed istituzioni

67.785,20 Contributi annui per il funzionamento delle scuole materne ed
elementari gestite da associazioni ed istituzioni

653,27 Contributi ad enti e ad associazioni culturai ed educative per 57260 L.R. 21/07/1997, n. 27
manifestazioni ed iniziative culturali e scientifiche
PARROCCHIA DI SAN MICHELE 14.977,00 Contributi per il restauro e la conservazione del patrimonio 66120 L.R. 10/05/1993, n. 27
edilizio artistico, storico ed ambientale
PARROCCHIA DI SAN PANTALEONE - 545,93 Contributi ad enti e ad associazioni culturai ed educative per 57260 L.R. 21/07/1997, n. 27

VLAPELLINE - manifestazioni ed iniziative culturali e scientifiche
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PARROCCHIA DI SAN VINCENZO IN ST- 14.922,72 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
VINCENT copertura dei tetti in lose di pietra
PARROCCHIA DI SANTA COLOMBA 365,83 Contributi ad enti e ad associazioni culturai ed educative per 57260 L.R. 21/07/1997, n. 27
manifestazioni ed iniziative culturali e scientifiche
17.817,76 Contributi per il restauro e la conservazione del patrimonio 66120 L.R. 10/05/1993, n. 27
edilizio artistico, storico ed ambientale
15.783,44 Contributi per il restauro e la conservazione del patrimonio
edilizio artistico, storico ed ambientale
PARROCCHIA DI SANT'EUSEBIO IN 22.465,00 Contributi per il restauro e la conservazione del patrimonio 66120 L.R. 10/05/1993, n. 27
QUART edilizio artistico, storico ed ambientale
11.959,73 Contributi per il restauro e la conservazione del patrimonio
edilizio artistico, storico ed ambientale
PARROCCHIA DI VALGRISENCHE 2.876,84 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
14.037,92 Contributi per il restauro e la conservazione del patrimonio 66120 L.R. 10/05/1993, n. 27
edilizio artistico, storico ed ambientale
PARROCCHIA DI VILLENEUVE 1.165,64 Contributi per il restauro e la conservazione del patrimonio 66120 L.R. 10/05/1993, n. 27
edilizio artistico, storico ed ambientale
PARROCCHIA NATIVITA' DELLA VERG. 12.476,73 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
IN VERT copertura dei tetti in lose di pietra
PARROCHIA DI SAN NICOLA IN LA 8.681,75 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
THUILE copertura dei tetti in lose di pietra
PASCAL ANDREA 1.309,00 Interventi afavore dellaricomposizione fondiaria- piano di 41740 D.C. 24/01/2001, n. 1807
sviluppo rurale 2000/2006
5.941,11 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
PASCAL CESARE 386,34 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
PASCAL DELFINO 602,30 Contributi afavore di conduttori di aziende agricole per il 42000 L.R. 27/08/1994, n. 64

risarcimento dei danni arrecati ala produzione agricola dalla
fauna selvatica
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PASCAL DONATO 4.994,20 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per 41260 L.R. 06/07/1984, n. 30
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate
329,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
646,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
599,20 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21

593,93 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

697,21 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

PASCAL EDOARDO 210,00 Contributi afavore di conduttori di aziende agricole per il 42000 L.R. 27/08/1994, n. 40
risarcimento dei danni arrecati ala produzione agricola dalla
fauna selvatica

PASCAL ELENA 1.589,22 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui concessi per 63510 L.R. 17/08/1999, n. 23
il recupero di centri e nuclei abitati di cui a capo | dellaL.R.
08.10.1973, n. 33 e successive modificazioni ed integrazioni - rate
consolidate

1.514,04 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui concessi per
il recupero di centri e nuclei abitati di cui a capo | dellaL.R.
08.10.1973, n. 33 e successive modificazioni ed integrazioni - rate

consolidate
PASCAL FABIO & C. SS. 9.751,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
2.893,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3

produzioni nel settore zootecnico

2.144,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

1.219,20 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
386,34 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
599,20 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
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PASCAL FABIO & C. S.S. 645,57 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807

dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
645,57 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

PASCAL GINA 4.474,92 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per 41260 L.R. 06/07/1984, n. 30
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate
PASCAL IVONNE 100,00 Contributi ad imprese agricole per servizi di rilevazione dati 42535 L.R. 12/11/2001, n. 29

2.144,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico

645,57 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

645,57 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

PASCAL LEVI 179,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

PASCAL LEVI LUIGI 3.886,29 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra

PASCAL NELLA MATILDE 664,00 Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle 48950 L.R. 28/03/1995, n. 9
dispersioni termiche

PASCAL ORLANDO 189,94 Provvidenze afavore di soggetti in difficolta 61313 L.R. 04/09/2001, n. 18

PASCALE CARMELA 1.987,65 Provvidenze afavore delle famiglie 61314 L.R. 27/05/1998, n. 44

PASCALE FRANCO 4.620,00 Contributi regionali per I'incremento ed il miglioramento delle 47300 L.R. 06/06/1977, n. 41
attivita delle imprese artigiane

PASCULLI ANTONIO NICOLA 7.097,29 Contributi ad imprese su fondi assegnati dallo Stato per interventi 47840 L.R. 04/09/2001, n. 19
nel settore del commercio e del turismo

PASQUALOTTO GIULIA 1.208,82 Gestione del fondo regionale per |'abitazione 72530 L. 09/12/1998, n. 431

PASQUETTAZ ETTORE 551,82 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per 41260 L.R. 06/07/1984, n. 30
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate

PASQUETTAZ GILBERTO 11.400,00 Contributi in conto capitale afavore di imprese artigiane, o loro 47580 L.R. 31/03/2003, n. 6

consorzi, a sostegno di investimenti produttivi
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PASQUETTAZ GIOVANNA 9,95 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
PASQUETTAZ GIOVANNI RENZO 3.412,60 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per 41260 L.R. 06/07/1984, n. 30
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate
PASQUETTAZ MARINO 4.650,00 Contributi regionali per I'incremento ed il miglioramento delle 47300 L.R. 06/06/1977, n. 41
attivita delle imprese artigiane
345,34 Provvidenze afavore di soggetti in difficolta 61313 L.R. 04/09/2001, n. 18
PASQUETTAZ MARISA 2.863,15 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per 41260 L.R. 06/07/1984, n. 30
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate
PASQUETTAZ NORINA 658,76 Gestione del fondo regionale per |'abitazione 72530 L.R. 03/01/2000, n. 1
PASSE-PARTOUT 1.960,00 Contributi per lo svolgimento dell'attivita teatrale 57491 L.R. 19/12/1997, n. 45
212,20 Contributi per lo svolgimento dell'attivita teatrale
PASSERA LUCIANA 5.422,50 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
PASSERIN D'ENTREVES CLAUDIA 19.925,15 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
PASSERINI ANGELO 990,00 Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle 48950 L.R. 28/03/1995, n. 9
dispersioni termiche
8.161,47 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
PASSINI LAURA 15,08 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
PASSION DE REINES S.S. DI CRETIERA. E 7.854,00 Contributi nel settore del miglioramento fondiario 01 viabilita 41720 L.R. 06/07/1984, n. 30
ROSSET M. rurale 02 irrigazione 03 acquedotti rurali 04 messa a colturae
miglioramento terreni agricoli 05 produzioni agricole locali
pregiate 06 energia da fonti rinnovabili 07 elettrificazione rurale
29.884,78 Contributi per opere di miglioramento fondiario relative ad 41725
alpeggi e fabbricati rurali
66.452,51 Contributi per opere di miglioramento fondiario relative ad

alpeggi e fabbricati rurali
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PASSION DE REINES S.S. DI CRETIERA. E 8.047,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
ROSSET M. agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
33.437,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
1.000,00 Interventi afavore dellaricomposizione fondiaria - piano di 41740
sviluppo rurale 2000/2006
2.687,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
3.668,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico
1.198,40 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
6.463,95 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
PASSUELLO ANDREA 136,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
PASSUELLO ENRICO 2.507,63 Contributi afavore delle attivita commerciali 47850 L.R. 04/09/2001, n. 19
559,00 Contributi in conto capitale per I'installazione di impianti che 48960 L.R. 20/08/1993, n. 62
sfruttano le fonti energetiche rinnovabili
PASSUELLO SERGIO 5.441,25 Contributi in conto capitale per I'installazione di impianti che 48960 L.R. 20/08/1993, n. 62
sfruttano le fonti energetiche rinnovabili
1.833,26 Contributi in conto capitale per I'installazione di impianti che
sfruttano le fonti energetiche rinnovabili
12.696,26 Contributi sui fondi assegnati dallo Stato per I'installazione degli 48965
impianti previsti dal programma "Tetti fotovoltaici” volto a
sostegno delle fonti rinnovabili di energia nell'edilizia
PASTEUR MELANIA GIOVANNA ALDA 2.600,92 Provvidenze afavore delle famiglie 61314 L.R. 03/05/1993, n. 22
PASTICCERIA BERTONCIN S.N.C. 9.813,46 Contributi ad imprese per favorire I'assunzione di lavoratori, per 26050 D.C. 16/12/1998, n. 308
latrasformazione di contratti atermine e per |'adattamento dei
posti di lavoro
PASTORELLI| ANDREA 14.658,03 Contributi afavore delle attivita commerciali 47850 L.R. 04/09/2001, n. 19
PASTORELLI MAURIZIO 1.079,00 Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle 48950 L.R. 28/03/1995, n. 9

dispersioni termiche
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PASTORELLI VANNI

PASTORET GIUSEPPE

PATRUNO MAURO

PAUTASSO MARCO
PAVANO ROSANNA

PAVESE ERMES

PAVESE ZEFFIRO

PAVETTO ALESSANDRA

PAVILLON S.N.C. DI TRUCHET R. EC.

PAVONE LIDIO

2.201,00

28.273,00

189,94
2.195,00

3.633,17
1.469,00

6.320,80

637,00

204,38

327,70
3.439,59

9.989,56
568,50

599,20
961,64
542,28

542,28

Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
Provvidenze afavore di soggetti in difficolta

Contributi in conto capitale per I'installazione di impianti che
sfruttano le fonti energetiche rinnovabili

Contributi afavore delle attivita commerciali

Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle
dispersioni termiche

Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di
copertura dei tetti in lose di pietra

Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi afavore di conduttori di aziende agricole per il
risarcimento dei danni arrecati alla produzione agricoladalla
fauna selvatica

Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico

Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di
copertura dei tetti in lose di pietra

Contributi afavore delle attivita turistico-ricettive

Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807

41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807

61313 L.R. 04/09/2001, n. 18
48960 L.R. 20/08/1993, n. 62

47850 L.R. 04/09/2001, n. 19
48950 L.R. 28/03/1995, n. 9

63500 L.R. 28/02/1990, n. 10

41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807

42000 L.R. 27/08/1994, n. 64

42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
63500 L.R. 28/02/1990, n. 10

65230 L.R. 04/09/2001, n. 19
42815 L.R. 22/04/2002, n. 3

42845 L.R. 04/09/2001, n. 21

44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
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PAVONE LIDIO

PAYN ARMANDO

PAYN GIULIO

PEA DI PEAQUIN STEFANO & C. SN.C.

PEANO UBALDO

PEANO VALENTINA

PEAQUIN ALDO

PEAQUIN ALESSANDRO

6.968,52

581,00

100,00
749,00

542,28

542,28

4.650,00

2.306,28

1.799,46

40.887,00

568,50

749,00

599,20
593,92

593,93

498,00

828,00

Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di
copertura dei tetti in lose di pietra

Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle
dispersioni termiche
Contributi ad imprese agricole per servizi di rilevazione dati

Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
Contributi regionali per I'incremento ed il miglioramento delle
attivita delle imprese artigiane

Contributi regionali per I'incremento ed il miglioramento delle
attivita delle imprese artigiane

Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate

Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle
dispersioni termiche

Contributi per I'incentivazione al'utilizzo del gas metano

63500 L.R. 28/02/1990, n. 10

48950 L.R. 28/03/1995, n. 9

42535 L.R. 12/11/2001, n. 29
42815 L.R. 22/04/2002, n. 3

44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807

47300 L.R. 06/06/1977, n. 41

47300 L.R. 06/06/1977, n. 41

41260 L.R. 06/07/1984, n. 30

41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807

42815 L.R. 22/04/2002, n. 3

42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807

48950 L.R. 28/03/1995, n. 9

33751 L.R. 24/12/1996, n. 44
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PEAQUIN ALESSANDRO 5.800,40 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
PEAQUIN ANITA MARIA 740,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
PEAQUIN AURELIA 828,00 Contributi per I'incentivazione all'utilizzo del gas metano 33751 L.R. 24/12/1996, n. 44
PEAQUIN BRUNO 326,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
PEAQUIN EMANUEL 474,30 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
PEAQUIN EUGENIO 949,52 Provvidenze afavore delle famiglie 61314 L.R. 03/05/1993, n. 22
PEAQUIN FEDERICO 6.562,38 Contributi regionali per I'incremento ed il miglioramento delle 47300 L.R. 04/05/1998, n. 22
attivita delle imprese artigiane
PEAQUIN JEAN-MARIE 351,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
1.395,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
1.084,56 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
PEAQUIN JOHNNY 2.640,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
542,28 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
542,28 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
PEAQUIN LAURA 144,78 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
542,28 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
645,57 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
PEAQUIN LINO 184,26 Provvidenze afavore di soggetti in difficolta 61313 L.R. 04/09/2001, n. 18
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PEAQUIN LUIGI 3.305,58 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
PEAQUIN LUISELLA 100,00 Contributi ad imprese agricole per servizi di rilevazione dati 42535 L.R. 12/11/2001, n. 29
2.092,50 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
749,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico
645,57 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
645,57 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
PEAQUIN MARIA LORENZA 521,67 Contributi straordinari per I'esproprio e |'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
PEAQUIN MARIO 7.919,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
749,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
3.853,79 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
593,93 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
593,92 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
PEAQUIN MARTINO 1.778,96 Contributi sui fondi assegnati dallo Stato per concorso 41340 L.R. 06/07/1984, n. 30
nell'ammortamento di mutui contratti per I'esecuzione di opere di
miglioramento fondiario - rate consolidate
PEAQUIN OLGA 258,75 Contributi afavore di conduttori di aziende agricole per il 42000 L.R. 27/08/1994, n. 64
risarcimento dei danni arrecati ala produzione agricola dalla
fauna selvatica
100,00 Contributi ad imprese agricole per servizi di rilevazione dati 42535 L.R. 12/11/2001, n. 29
PEAQUIN PAOLA MARIA 675,00 Oneri per danni causati dalla fauna selvatica 40895 L.R. 08/01/2001, n. 1
PEAQUIN PIERMARIO 828,00 Contributi per I'incentivazione all'utilizzo del gas metano 33751 L.R. 24/12/1996, n. 44
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PEAQUIN PIERMARIO 2.000,00 Interventi afavore dellaricomposizione fondiaria - piano di 41740 D.C. 24/01/2001, n. 1807
sviluppo rurale 2000/2006
PEAQUIN REMO 798,00 Contributi in conto capitale per I'installazione di impianti che 48960 L.R. 20/08/1993, n. 62
sfruttano le fonti energetiche rinnovabili
PEAQUIN RICCARDA 828,00 Contributi per I'incentivazione all'utilizzo del gas metano 33751 L.R. 24/12/1996, n. 44
PEAQUIN ROSINA 775,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
749,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico
1.937,74 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
542,28 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
542,28 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
PEAQUIN SR.L. 9.000,00 Contributi in conto capitale afavore delle imprese artigiane per 47305 L.R. 04/05/1998, n. 22
incentivare |'effettuazione di investimenti in beni strumentali
PEAQUIN SERGIO 1.079,00 Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle 48950 L.R. 28/03/1995, n. 9
dispersioni termiche
PEAQUIN TERESA 1.967,92 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per 41260 L.R. 06/07/1984, n. 30
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate
2.292,03 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
542,28 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
645,57 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
PEAQUIN VALTER 2.948,22 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
PECCIA FERNANDA 830,00 Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle 48950 L.R. 28/03/1995, n. 9

dispersioni termiche
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PECCO CAMILLO

PEDRAZZOL| BRUNA
PEDRINELLI GIANCARLO

PEDROLINI ETTORE PAOLO

PEDROLINI FABIO LUIGI

PEDRONCINI EDDA
PEDROTTI MARIA ANNA

PEILA SPA.

PELAZZA UMBERTO
PELLARIN GIOCONDA
PELLE SEBASTIANO
PELLEGRINI PIERINA

201,44

599,20

593,93

593,92

684,08
415,00

1.614,10

2.574,83

1.086,00
581,00

25.447,55
1.963,46
2.014,18
1.167,06

630,00

961,64
542,28

542,28

Contributi afavore di conduttori di aziende agricole per il
risarcimento dei danni arrecati alla produzione agricoladalla
fauna selvatica

Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Gestione del fondo regionale per I'abitazione

Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle
dispersioni termiche

Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di
beni immobili

Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate

Contributi per I'incentivazione al'utilizzo del gas metano

Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle
dispersioni termiche

Contributi afavore delle attivita commerciali
Oneri per danni causati dallafauna selvatica
Gestione del fondo regionale per I'abitazione
Gestione del fondo regionale per |'abitazione

Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

42000 L.R. 27/08/1994, n. 64

42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807

72530 L. 09/12/1998, n. 431
48950 L.R. 28/03/1995, n. 9

35100 L.R. 11/11/1974, n. 44

41260 L.R. 06/07/1984, n. 30

33751 L.R. 24/12/1996, n. 44
48950 L.R. 28/03/1995, n. 9

47850 L.R. 04/09/2001, n. 19
40895 L.R. 08/01/2001, n. 1
72530 L. 09/12/1998, n. 431
72530 L.R. 03/01/2000, n. 1
41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807

42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
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PELLEGRINI PIERINA 590,98 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
PELLEREY VALTER 1.783,01 Contributi regionali per I'incremento ed il miglioramento delle 47300 L.R. 06/06/1977, n. 41
attivita delle imprese artigiane
PELLICANO' COSIMO 3.098,74 Spese sui fondi assegnati dallo Stato e dal Fondo sociale europeo 30220 D.C. 16/12/1998, n. 308

oggetto di cofinanziamento regionale per I'attuazione di interventi
di formazione professionale e di politica del lavoro - obiettivo 3
POR FSE 2000/2006

2.582,28 Oneri per danni causati dallafauna selvatica 40895 L.R. 08/01/2001, n. 1
PELLICCIONI MARCO 11.445,94 Contributi afavore di operatori ed associazioni agrituristiche 41605 D.C. 24/01/2001, n. 1807
302,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
100,00 Contributi ad imprese agricole per servizi di rilevazione dati 42535 L.R. 12/11/2001, n. 29
599,09 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21

535,05 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
472,98 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico

PELLICIARI GIANFRANCO 913,00 Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle 48950 L.R. 28/03/1995, n. 9
dispersioni termiche

PELLISSIER ABELE 2.573,00 Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle 48950 L.R. 28/03/1995, n. 9
dispersioni termiche

PELLISSIER CARLO 1.318,35 Contributi regionali per I'incremento ed il miglioramento delle 47300 L.R. 06/06/1977, n. 41
attivita delle imprese artigiane

6.197,48 Contributi in conto capitale afavore delle imprese artigiane per 47305 L.R. 04/05/1998, n. 22

incentivare |'effettuazione di investimenti in beni strumentali

PELLISSIER CESARE 256,77 Contributi straordinari per I'esproprio e |l'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili

PELLISSIER DANILO 828,00 Contributi per I'incentivazione all'utilizzo del gas metano 33751 L.R. 24/12/1996, n. 44

PELLISSIER EDOARDINA 654,32 Contributi sui fondi assegnati dallo Stato per concorso 41340 L.R. 06/07/1984, n. 30

nell'ammortamento di mutui contratti per I'esecuzione di opere di
miglioramento fondiario - rate consolidate
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PELLISSIER EDOARDINA 311,86 Contributi afavore di conduttori di aziende agricole per il 42000 L.R. 27/08/1994, n. 64
risarcimento dei danni arrecati ala produzione agricola dalla
fauna selvatica
PELLISSIER EMILIA 828,00 Contributi per I'incentivazione all'utilizzo del gas metano 33751 L.R. 24/12/1996, n. 44
442,80 Contributi afavore di conduttori di aziende agricole per il 42000 L.R. 27/08/1994, n. 40
risarcimento dei danni arrecati ala produzione agricola dalla
fauna selvatica
PELLISSIER EMILIO 166,00 Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle 48950 L.R. 28/03/1995, n. 9
dispersioni termiche
524,00 Contributi in conto capitale per I'installazione di impianti che 48960 L.R. 20/08/1993, n. 62
sfruttano le fonti energetiche rinnovabili
2.144,16 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
PELLISSIER EMMA 6.483,93 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per 41260 L.R. 06/07/1984, n. 30
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate
1.309,00 Interventi afavore dellaricomposizione fondiaria - piano di 41740 D.C. 24/01/2001, n. 1807
sviluppo rurale 2000/2006
PELLISSIER ENRICA 4.771,80 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
PELLISSIER GLORIANA 996,00 Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle 48950 L.R. 28/03/1995, n. 9
dispersioni termiche
PELLISSIER IRMA 2.915,56 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per 41260 L.R. 06/07/1984, n. 30
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate
781,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
155,00 Contributi afavore di conduttori di aziende agricole per il 42000 L.R. 27/08/1994, n. 64
risarcimento dei danni arrecati ala produzione agricola dalla
fauna selvatica
1.317,50 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3

produzioni nel settore zootecnico
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Capitolo

L egge

PELLISSIER IVO

PELLISSIER LAURA

PELLISSIER LILIANA EALTRI

PELLISSIER LUIGIA

PELLISSIER MARCELLINA

PELLISSIER MARIA ELISA G.

PELLISSIER MARINO

PELLISSIER MARIO

PELLISSIER MARIO LUCIANO

593,93

593,92

8.155,44

1.083,97

1.140,06

3.412,59

266,97

1.490,89
4.829,01
2.503,15

893,72

78,00

2.037,93

83,07

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di
copertura dei tetti in lose di pietra

Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui concessi per
il recupero di centri e nuclei abitati di cui a capo | dellaL.R.
08.10.1973, n. 33 e successive modificazioni ed integrazioni - rate
consolidate

Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui concessi per
il recupero di centri e nuclei abitati di cui a capo | dellaL.R.
08.10.1973, n. 33 e successive modificazioni ed integrazioni - rate
consolidate

Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate

Contributi afavore di conduttori di aziende agricole per il
risarcimento dei danni arrecati alla produzione agricoladalla
fauna selvatica

Provvidenze afavore delle famiglie
Provvidenze afavore delle famiglie
Provvidenze afavore delle famiglie
Contributi sui fondi assegnati dallo Stato per concorso

nell'ammortamento di mutui contratti per I'esecuzione di opere di
miglioramento fondiario - rate consolidate

Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate

Contributi per la conservazione e I'incremento e valorizzazione del
patrimonio boschivo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

44045

63500

63510

41260

42000

61314

41340

41730

41260

38805

D.C. 24/01/2001, n. 1807

L.R. 28/02/1990, n. 10

L.R. 21/02/1994, n. 4

L.R. 06/07/1984, n. 30

L.R. 27/08/1994, n. 64

L.R. 03/05/1993, n. 22

L.R. 06/07/1984, n. 30

D.C. 24/01/2001, n. 1807

L.R. 06/07/1984, n. 30

D.C. 24/01/2001, n. 1807
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Beneficiario

Importo

Descrizione

Capitolo Legge

PELLISSIER MARIO LUCIANO

PELLISSIER MAURO

PELLISSIER OLGA

PELLISSIER PIETRO

PELLISSIER PROSPERINA

PELLISSIER REMO

PELLISSIER RINA

747,00

3.394,92

2.926,42

3.566,26

1.130,30

1.083,18

2.237,00

6.130,00

2.309,00

100,00
1.317,50

542,28

542,28

90,00

Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle
dispersioni termiche

Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di
copertura dei tetti in lose di pietra

Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate

Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate

Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui concessi per
il recupero di centri e nuclei abitati di cui a capo | dellaL.R.
08.10.1973, n. 33 e successive modificazioni ed integrazioni - rate
consolidate

Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui concessi per
il recupero di centri e nuclei abitati di cui a capo | dellaL.R.
08.10.1973, n. 33 e successive modificazioni ed integrazioni - rate
consolidate

Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Interventi afavore dellaricomposizione fondiaria - piano di
sviluppo rurale 2000/2006

Interventi afavore dellaricomposizione fondiaria - piano di
sviluppo rurale 2000/2006

Contributi ad imprese agricole per servizi di rilevazione dati
Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi afavore di conduttori di aziende agricole per il
risarcimento dei danni arrecati alla produzione agricoladalla
fauna selvatica

48950

63500

41260

41260

63510

41730

41740

42535
42815

44045

42000

L.R. 28/03/1995, n. 9

L.R. 28/02/1990, n. 10

L.R. 06/07/1984, n. 30

L.R. 06/07/1984, n. 30

L.R. 21/02/1994, n. 4

D.C. 24/01/2001, n. 1807

L.R. 12/11/2001, n. 29
L.R. 22/04/2002, n. 3

D.C. 24/01/2001, n. 1807

L.R. 27/08/1994, n. 40
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PELLISSIER RINALDO 256,77 Contributi straordinari per I'esproprio e |'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
773,49 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per 41260 L.R. 06/07/1984, n. 30
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate
100,00 Contributi ad imprese agricole per servizi di rilevazione dati 42535 L.R. 12/11/2001, n. 29
749,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
568,50 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico
1.198,40 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
9.587,47 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
645,57 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
645,57 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
PELLISSIER SERGIO 1.328,00 Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle 48950 L.R. 28/03/1995, n. 9
dispersioni termiche
PELLISSIER SHOPPING DI PELLISSIER E C. 14.629,14 Contributi afavore delle attivita commerciali 47850 L.R. 04/09/2001, n. 19
PELLISSIER VITTORIO ELISEO 189,94 Provvidenze afavore di soggetti in difficolta 61313 L.R. 04/09/2001, n. 18
PELLIZZOLI CLELIA 6.113,04 Provvidenze afavore delle famiglie 61314 L.R. 03/05/1993, n. 22
PELLU ANNA MARIA 785,25 Contributi per I'incentivazione al'utilizzo del gas metano 33751 L.R. 24/12/1996, n. 44
PELLU ARTURO 2.142,21 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per 41260 L.R. 06/07/1984, n. 30
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate
PELOSO CRISTINA 622,00 Contributi in conto capitale per I'installazione di impianti che 48960 L.R. 20/08/1993, n. 62
sfruttano le fonti energetiche rinnovabili
PELOSO EUGENIO 100,00 Contributi ad imprese agricole per servizi di rilevazione dati 42535 L.R. 12/11/2001, n. 29
PELOSO IMELDA 5.135,00 Contributi nel settore del miglioramento fondiario O1 viahilita 41720 L.R. 06/07/1984, n. 30

rurale 02 irrigazione 03 acquedotti rurali 04 messa a colturae
miglioramento terreni agricoli 05 produzioni agricole locali
pregiate 06 energia da fonti rinnovabili 07 elettrificazione rurale
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PELOSO IMELDA 978,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807

agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

15.729,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

1.012,25 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
PELOSO LEOPOLDO 244,89 Provvidenze afavore di soggetti in difficolta 61313 L.R. 04/09/2001, n. 18
PELOSO MARIO 249,00 Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle 48950 L.R. 28/03/1995, n. 9
dispersioni termiche
PELOSO SERGIO ANNIBALE 244,89 Provvidenze afavore di soggetti in difficolta 61313 L.R. 04/09/2001, n. 18
PENATO SERGIO FIORENTINO ONORATO 1.503,55 Oneri per danni causati dalla fauna selvatica 40895 L.R. 08/01/2001, n. 1
PENESCU MARIUS 2.014,18 Gestione del fondo regionale per |'abitazione 72530 L. 09/12/1998, n. 431
PENNARD ALESSIO 5.471,04 Contributi straordinari per I'esproprio e |'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
PENNUCCI ANITA 1.071,57 Provvidenze afavore delle famiglie 61314 L.R. 03/05/1993, n. 22
PENSIERINI ADOLFO 830,00 Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle 48950 L.R. 28/03/1995, n. 9
dispersioni termiche
PEPE E SALE DI ALLERA LONGO ENRICO 2.389,12 Contributi afavore delle attivita commerciali 47850 L.R. 04/09/2001, n. 19
& C.SN.C.
PEPE MARIACRISTINA 543,00 Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle 48950 L.R. 28/03/1995, n. 9
dispersioni termiche
4.596,69 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
PEPELIN AUGUSTO 65,73 Contributi straordinari per I'esproprio e |'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
314,70 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di
beni immobili
PEPELIN STEFANO 65,73 Contributi straordinari per I'esproprio e |'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44

beni immobili



ey REGIONE AUTONOMA VALLE D'AOSTA Pagina 57 5
REGION AUTONOME VAL LEE D'AOSTE agina ANNOG 2003
Beneficiario Importo Descrizione Capitolo Legge
PEPELIN STEFANO 314,70 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
1.449,00 Interventi afavore dellaricomposizione fondiaria- piano di 41740 D.C. 24/01/2001, n. 1807
sviluppo rurale 2000/2006
PEPELLIN GIUSEPPE ARTURO 1.640,76 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
PEPELLIN LUIGI 4.270,00 Contributi in conto capitale per I'installazione di impianti che 48960 L.R. 20/08/1993, n. 62
sfruttano le fonti energetiche rinnovabili
PEPELLIN MAURO 426,59 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
PEPELLIN OTTILIA 654,32 Contributi sui fondi assegnati dallo Stato per concorso 41340 L.R. 06/07/1984, n. 30

nell'ammortamento di mutui contratti per I'esecuzione di opere di
miglioramento fondiario - rate consolidate

PERADOTTO ANGELO 12.270,00 Contributi in conto capitale a favore delle imprese artigiane per 47305 L.R. 04/05/1998, n. 22
incentivare |'effettuazione di investimenti in beni strumentali

PERALDO PRUN CESARE 2.632,74 Contributi regionali per I'incremento ed il miglioramento delle 47300 L.R. 06/06/1977, n. 41
attivita delle imprese artigiane

PERETTO ANGELO AMBROGIO 645,57 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807

dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

645,57 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

PERETTO EMILIO 8.978,67 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
PERETTO GIUSEPPE 100,00 Contributi ad imprese agricole per servizi di rilevazione dati 42535 L.R. 12/11/2001, n. 29
1.292,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
620,00 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
PERETTO LIDIA 599,20 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21

542,28 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
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PERETTO LIDIA

PERETTO LUIGI

PERETTO RINALDO

PERETTO STEFANO

PEREZ CARMEN
PERFETTI GIOVANNI

PERGHER MARIA PIA

PERILLO FORTUNA
PERIN ANDREA

PERINI MANUELITA
PERKY MOVEMENT

542,28

6.228,00

1.498,00

593,93

490,63

8.755,32

35,78

5.709,00

3.358,50

599,20
1.052,69
3.049,47

22.249,82

9.483,42
100,00
228,96

883,92
925,00

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di
copertura dei tetti in lose di pietra

Contributi a produttori nelle spese per controlli svolti su prodotti
agricoli ed aimentari (DOP e IGP)

Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
Gestione del fondo regionale per I'abitazione

Contributi regionali per lI'incremento ed il miglioramento delle
attivita delle imprese artigiane

Contributi sui fondi assegnati dallo Stato per migliorare la qualita
dell'offerta turistica (attivita turistico-ricettive)

Contributi afavore delle attivita turistico-ricettive
Contributi ad imprese agricole per servizi di rilevazione dati

Contributi regionali per lI'incremento ed il miglioramento delle
attivita delle imprese artigiane

Oneri per danni causati dalla fauna selvatica

Interventi afavore dell'attivita sportiva amatoriale

44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807

41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807

42815 L.R. 22/04/2002, n. 3

44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807

63500 L.R. 28/02/1990, n. 10

42370 L.R. 07/08/2001, n. 13

42815 L.R. 22/04/2002, n. 3

42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
72530 L. 09/12/1998, n. 431
47300 L.R. 06/06/1977, n. 41

65228 L.R. 04/09/2001, n. 19

65230
42535 L.R. 12/11/2001, n. 29
47300 L.R. 06/06/1977, n. 41

40895 L.R. 08/01/2001, n. 1
66501 L.R. 20/01/1998, n. 3
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PERNETTAZ DAVIDE 4.223,06 Contributi regionali per I'incremento ed il miglioramento delle 47300 L.R. 06/06/1977, n. 41
attivita delle imprese artigiane
11.748,21 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
PERNETTAZ ROBERTO 2.368,86 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
PERNETTAZ SIMONA 1.524,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
4.342,91 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
PERNIGOTTO DARIO 2.026,20 Contributi afavore delle attivita commerciali 47850 L.R. 04/09/2001, n. 19
PERO MORENA 1.159,02 Gestione del fondo regionale per |'abitazione 72530 L.R. 03/01/2000, n. 1
PERONA CLAUDIO 5.405,07 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
PERONE ALESSANDRO 801,70 Gestione del fondo regionale per |'abitazione 72530 L.R. 03/01/2000, n. 1
PERONO ROBERTO PIERGIORGIO 913,00 Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle 48950 L.R. 28/03/1995, n. 9
dispersioni termiche
PEROTTA MARINO 2.144,16 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
PERRACCA OLGA 16,17 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
PERRACCA ROMEO ALESSANDRO 77,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
PERRACCA SECONDINA MARGHERITA 1.376,00 Interventi afavore dellaricomposizione fondiaria - piano di 41740 D.C. 24/01/2001, n. 1807
sviluppo rurale 2000/2006
PERRAILLON FAUSTINA ADELINA 107,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
2.056,00 Interventi afavore dellaricomposizione fondiaria - piano di 41740
sviluppo rurale 2000/2006
184,26 Provvidenze afavore di soggetti in difficolta 61313 L.R. 04/09/2001, n. 18
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PERRAILLON FELICIANO UMBERTO

PERRAILLON FRANCESCO GIUSEPPE

PERRAILLON MARCO GIUSEPPE

PERRAILLON MARIA IVONNE

PERRAILLON ROBERTO

PERRAILLON YVES GIUSEPPE

73,57

747,00

646,00

749,00

5.094,73

187,00

100,00
2.893,00

1.214,50

645,57

645,57

100,00
646,00

749,00

327,70
1.198,40
3.016,80
7.935,20

Contributi afavore di conduttori di aziende agricole per il
risarcimento dei danni arrecati alla produzione agricoladalla
fauna selvatica

Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle
dispersioni termiche

Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate

Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi ad imprese agricole per servizi di rilevazione dati

Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
Contributi ad imprese agricole per servizi di rilevazione dati

Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico

42000 L.R. 27/08/1994, n. 64

48950 L.R. 28/03/1995, n. 9

42815 L.R. 22/04/2002, n. 3

42815 L.R. 22/04/2002, n. 3

41260 L.R. 06/07/1984, n. 30

41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807

42535 L.R. 12/11/2001, n. 29
42815 L.R. 22/04/2002, n. 3

44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807

42535 L.R. 12/11/2001, n. 29
42815 L.R. 22/04/2002, n. 3

42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
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PERRAILLON YVES GIUSEPPE 645,57 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
645,57 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
13.356,33 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
PERRATONE PIERO BRUNO 721,33 Contributi regionali per I'incremento ed il miglioramento delle 47300 L.R. 06/06/1977, n. 41
attivita delle imprese artigiane
PERRELLI ENRICO 10.329,14 Spese sui fondi assegnati dallo Stato e dal Fondo sociale europeo 30220 D.C. 16/12/1998, n. 308
oggetto di cofinanziamento regionale per I'attuazione di interventi
di formazione professionale e di politica del lavoro - obiettivo 3
POR FSE 2000/2006
PERRENCHIO GIGLIOLA 3.574,25 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per 41260 L.R. 06/07/1984, n. 30
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate
PERRET ANNA MARIA 2.560,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
1.214,50 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
599,20 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
593,92 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
593,93 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
PERRET CARMEN 1.577,00 Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle 48950 L.R. 28/03/1995, n. 9
dispersioni termiche
8.621,31 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
PERRET CATERINA 750,00 Interventi afavore dellaricomposizione fondiaria - piano di 41740 D.C. 24/01/2001, n. 1807
sviluppo rurale 2000/2006
PERRET CATIA 9,98 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44

beni immobili
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PERRET ENRICO 2.185,30 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per 41260 L.R. 06/07/1984, n. 30
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate

2.278,17 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10

copertura dei tetti in lose di pietra

PERRET GIOVANNA 9,98 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili

PERRET GIULIO 3.670,24 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

2.090,00 Contributi per danni da calamita naturali e dafitopatie - piano di 43710

sviluppo rurale 2000/2006

PERRET GIUSEPPE 49,95 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili

PERRET GRAZIELLA 3.006,63 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra

PERRET LUCIANA 1.907,47 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra

PERRET LUCIANO 6.365,57 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per 41260 L.R. 06/07/1984, n. 30
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate

PERRET OLGA 4.973,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

13.580,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore

agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

PERRET RENATO 23,68 Contributi straordinari per I'esproprio e |'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili

PERRET ROBERTO 1.328,00 Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle 48950 L.R. 28/03/1995, n. 9
dispersioni termiche

PERRET ROBY 9,98 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili

PERRET VINCENZO 189,94 Provvidenze afavore di soggetti in difficolta 61313 L.R. 04/09/2001, n. 18

PERRI DANIELE 184,26 Provvidenze afavore di soggetti in difficolta 61313 L.R. 04/09/2001, n. 18
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PERRI DOMENICO 2.449,08 Contributi regionali per I'incremento ed il miglioramento delle 47300 L.R. 06/06/1977, n. 41
attivita delle imprese artigiane
PERRIER DIANELLA 1.563,45 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
PERRIER GIUSEPPINA 1.498,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
2.132,96 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
PERRIER LAURA 578,94 Contributi straordinari per I'esproprio e |'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
PERRIER LUIGIA SOFIA 125,84 Contributi afavore di conduttori di aziende agricole per il 42000 L.R. 27/08/1994, n. 64

risarcimento dei danni arrecati ala produzione agricola dalla
fauna selvatica

PERRIER MARCELLO 2.168,00 Interventi afavore dellaricomposizione fondiaria - piano di 41740 D.C. 24/01/2001, n. 1807
sviluppo rurale 2000/2006
PERRIER QUANITO 578,93 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
PERRIER TIZIANA 100,00 Contributi ad imprese agricole per servizi di rilevazione dati 42535 L.R. 12/11/2001, n. 29
1.550,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
1.777,20 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21

3.072,91 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
1.198,40 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico

593,92 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

593,93 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

PERRIER UGO 578,93 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
PERRIN ATTILIO GIOVANNI 2.995,47 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per 41260 L.R. 06/07/1984, n. 30

I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate
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PERRIN BEATRICE

PERRIN CLAUDIO

PERRIN COSTRUZ. DI PERRIN S.E C. S.N.C.

PERRIN DIDIER

PERRIN DIEGO

PERRIN ELISA

PERRIN ENNIO

PERRIN FLAVIO

2.468,01

5.880,05

13.629,13

749,00

9.851,00

568,50

599,20
2.682,47

147,00

1.831,47

148,80

415,00

30.441,00

100,00
2.532,00

Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di
copertura dei tetti in lose di pietra

Spese sui fondi assegnati dallo Stato e dal Fondo sociale europeo

oggetto di cofinanziamento regionale per I'attuazione di interventi

di formazione professionale e di politica del lavoro - obiettivo 3
POR FSE 2000/2006

Contributi in conto capitale a favore delle imprese artigiane per
incentivare |'effettuazione di investimenti in beni strumentali

Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di
copertura dei tetti in lose di pietra

Contributi afavore di conduttori di aziende agricole per il
risarcimento dei danni arrecati alla produzione agricoladalla
fauna selvatica

Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle
dispersioni termiche

Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi ad imprese agricole per servizi di rilevazione dati

Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

63500 L.R. 28/02/1990, n. 10

30220 D.C. 16/12/1998, n. 308

47305 L.R. 04/05/1998, n. 22

42815 L.R. 22/04/2002, n. 3

41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807

42815 L.R. 22/04/2002, n. 3

42845 L.R. 04/09/2001, n. 21

41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807

63500 L.R. 28/02/1990, n. 10

42000 L.R. 27/08/1994, n. 64

48950 L.R. 28/03/1995, n. 9

41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807

42535 L.R. 12/11/2001, n. 29
42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
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PERRIN FLAVIO 2.661,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
6.109,66 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21

1.860,00 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
599,20 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
599,20 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico

645,57 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

645,57 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

PERRIN GILDO 2.885,69 Contributi regionali per I'incremento ed il miglioramento delle 47300 L.R. 06/06/1977, n. 41
attivita delle imprese artigiane
PERRIN GIOVANNI 100,00 Contributi ad imprese agricole per servizi di rilevazione dati 42535 L.R. 12/11/2001, n. 29
6.871,00 Contributi in conto capitale per I'installazione di impianti che 48960 L.R. 20/08/1993, n. 62
sfruttano le fonti energetiche rinnovabili
PERRIN IVO 13.800,00 Contributi in conto capitale afavore delle imprese artigiane per 47305 L.R. 04/05/1998, n. 22
incentivare |'effettuazione di investimenti in beni strumentali
PERRIN JEAN PAUL 2.348,95 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per 41260 L.R. 06/07/1984, n. 30
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate
100,00 Contributi ad imprese agricole per servizi di rilevazione dati 42535 L.R. 12/11/2001, n. 29
3.565,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3

produzioni nel settore zootecnico

2.429,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

1.198,40 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
1.219,20 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
6.304,88 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico

645,57 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

645,57 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
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PERRIN LEONIDA 426,59
PERRIN LEONIDA LAURETTA 961,64

542,28

542,28

PERRIN LORENZO 1.509,00

100,00
8.343,50

4.288,00

10.440,65
645,57

645,57

PERRIN LUCIANO 646,00

PERRIN LUIGI

749,00

2.646,31
645,57

542,28

3.797,00

2.247,00

Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico

Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi ad imprese agricole per servizi di rilevazione dati

Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

42845 L.R. 04/09/2001, n. 21

42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807

41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807

42535 L.R. 12/11/2001, n. 29
42815 L.R. 22/04/2002, n. 3

42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807

42815 L.R. 22/04/2002, n. 3

42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807

42815 L.R. 22/04/2002, n. 3




rtess REGIONE AUTONOMA VALLE D'AOSTA
REGION AUTONOME VALLEE D'AOSTE

Pagina 67

ANNO 2003

Beneficiario Importo Descrizione Capitolo Legge
PERRIN LUIGI 7.599,12 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
645,57 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
645,57 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
PERRIN LUIGIA 7.140,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
542,28 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
542,28 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
PERRIN MARIA 457,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
749,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
599,20 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
593,93 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
593,92 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
PERRIN MARINO 2.769,54 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
PERRIN MARIO GIUSEPPE 1.309,00 Interventi afavore dellaricomposizione fondiaria - piano di 41740 D.C. 24/01/2001, n. 1807
sviluppo rurale 2000/2006
PERRIN MICHELE GIACOMO 1.366,70 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per 41260 L.R. 06/07/1984, n. 30
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate
2.736,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
100,00 Contributi ad imprese agricole per servizi di rilevazione dati 42535 L.R. 12/11/2001, n. 29
PERRIN PATRICK 1.852,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807

agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
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PERRIN PATRICK 3.045,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807

agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

11.819,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
645,57 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

645,57 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

455,00 Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle 48950 L.R. 28/03/1995, n. 9
dispersioni termiche
6.771,30 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
PERRIN PIETRO 2.618,00 Interventi afavore dellaricomposizione fondiaria- piano di 41740 D.C. 24/01/2001, n. 1807
sviluppo rurale 2000/2006
21.071,44 Oneri per I'attuazione di progetti oggetto di contributo del Fondo 43040 DEC.CCE 19/09/2001, n. 2121

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e del Fondo di rotazione
statale nell'ambito del sostegno transitorio per il periodo 2000/2005

PERRIN RITA 1.498,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico

542,28 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

542,28 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

PERRIN SILVIO 3.094,00 Interventi afavore dellaricomposizione fondiaria - piano di 41740 D.C. 24/01/2001, n. 1807
sviluppo rurale 2000/2006

PERRINO IVO 1.369,00 Contributi in conto capitale per I'installazione di impianti che 48960 L.R. 20/08/1993, n. 62
sfruttano le fonti energetiche rinnovabili

PERRINO UGO 1.369,00 Contributi in conto capitale per I'installazione di impianti che 48960 L.R. 20/08/1993, n. 62
sfruttano le fonti energetiche rinnovabili

PERRITAZ FRANCOISE 646,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3

produzioni nel settore zootecnico
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PERRITAZ FRANCOISE 542,28 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
645,57 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
PERRITAZ JEAN PIERRE 1.065,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
PERROD ANDREA LUIGI 2.157,63 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
PERROD GIORGIO 6.929,87 Contributi afavore delle attivita turistico-ricettive 65230 L.R. 04/09/2001, n. 19
PERROD LILIANA 3.484,26 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
PERROD PIETRO ANTONIO 4.795,30 Contributi per opere di miglioramento fondiario relative ad 41725 L.R. 06/07/1984, n. 30
alpeggi e fabbricati rurali
5.778,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
1.250,80 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
PERROD PIETRO LINO 542,28 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
542,28 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
PERRON AGNESE 498,00 Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle 48950 L.R. 28/03/1995, n. 9
dispersioni termiche
PERRON AGOSTINO 189,94 Provvidenze afavore di soggetti in difficolta 61313 L.R. 04/09/2001, n. 18
PERRON ANNY 598,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
1.494,00 Interventi afavore dellaricomposizione fondiaria - piano di 41740
sviluppo rurale 2000/2006
5.716,00 Interventi afavore dellaricomposizione fondiaria - piano di D.C. 24/01/2001, n. 2107

sviluppo rurale 2000/2006
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Beneficiario

Importo

Descrizione

Capitolo Legge

PERRON ANNY

PERRON ANSELMINA

PERRON ATTILIO

PERRON AUGUSTO

PERRON BRUNO

PERRON CARLO

5.924,00

100,00
749,00

1.109,38
1.109,38
1.109,38
1.037,81

774,00

413,20
1.120,71
542,28

542,28

542,28

542,28

437,49

11.574,07

1.317,50

1.156,86
542,28

Interventi afavore dellaricomposizione fondiaria - piano di
sviluppo rurale 2000/2006

Contributi ad imprese agricole per servizi di rilevazione dati
Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Provvidenze afavore delle famiglie

Provvidenze afavore delle famiglie

Provvidenze afavore delle famiglie

Provvidenze afavore delle famiglie

Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi regionali per lI'incremento ed il miglioramento delle
attivita delle imprese artigiane

Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di
copertura dei tetti in lose di pietra

Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

41740 D.C. 24/01/2001, n. 1807

42535 L.R. 12/11/2001, n. 29
42815 L.R. 22/04/2002, n. 3

61314 L.R. 03/05/1993, n. 22

41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807

42845 L.R. 04/09/2001, n. 21

44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807

44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807

47300 L.R. 06/06/1977, n. 41

63500 L.R. 28/02/1990, n. 10

42815 L.R. 22/04/2002, n. 3

42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
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PERRON CARLO 542,28 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
PERRON EMILIO 828,00 Contributi per I'incentivazione al'utilizzo del gas metano 33751 L.R. 24/12/1996, n. 44
830,00 Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle 48950 L.R. 28/03/1995, n. 9
dispersioni termiche
PERRON EMMA 100,00 Contributi ad imprese agricole per servizi di rilevazione dati 42535 L.R. 12/11/2001, n. 29
925,49 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21

542,28 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

542,28 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

PERRON ERIK 1.335,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
527,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3

produzioni nel settore zootecnico

1.214,50 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

1.198,40 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
3.340,43 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico

593,93 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

697,21 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

PERRON ETTORE FRANCESCO 568,50 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
1.634,06 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21

542,28 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

542,28 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

PERRON FRANCO 1.656,00 Contributi per I'incentivazione all'utilizzo del gas metano 33751 L.R. 24/12/1996, n. 44
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PERRON GRATO 2.484,00 Contributi per I'incentivazione all'utilizzo del gas metano 33751 L.R. 24/12/1996, n. 44
PERRON LEONARDO EDOARDO 474,30 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
PERRON LINO 535,05 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
PERRON LUIGI 585,10 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
402,53 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di
beni immobili
PERRON MARCO 729,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807

agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

1.750,00 Interventi afavore dellaricomposizione fondiaria - piano di 41740
sviluppo rurale 2000/2006

9.052,00 Interventi afavore dellaricomposizione fondiaria - piano di
sviluppo rurale 2000/2006

41.400,00 Contributi sui fondi assegnati dallo Stato per interventi di 41755
miglioramento, di sviluppo e di sostegno nel settore agricolo
PERRON MARINA 749,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
3.195,82 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21

593,93 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

593,92 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

PERRON MAURIZIO 70,82 Contributi straordinari per I'esproprio e |'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
PERRON ROSITA 4.243,65 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
PERRON SALVINA 1.115,55 Oneri per danni causati dalla fauna selvatica 40895 L.R. 08/01/2001, n. 1
4.097,34 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per 41260 L.R. 06/07/1984, n. 30

I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate
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PERRON SILVANO 749,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
730,27 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21

542,28 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

542,28 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

PERRON VITTORIO 1.426,58 Contributi per concorso nell'ammortamento di prestiti per opere di 41240 L.R. 09/05/1977, n. 26
miglioramento fondiario previste dall'art. 16 della Legge 27
ottobre 1966, n. 910 - rate consolidate per provvidenze in corso
erogate ai sensi dellaL.R. 09.05.1977, n. 26, art. 8 e successive
modificazioni, abrogata dalla L.R. 06.07.1984, n. 30

884,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
PERRONET ELSA 650,22 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per 41260 L.R. 06/07/1984, n. 30
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate
7.266,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
186,00 Contributi afavore di conduttori di aziende agricole per il 42000 L.R. 27/08/1994, n. 64

risarcimento dei danni arrecati ala produzione agricola dalla
fauna selvatica

100,00 Contributi ad imprese agricole per servizi di rilevazione dati 42535 L.R. 12/11/2001, n. 29
PERRONET LIVIO 1.577,00 Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle 48950 L.R. 28/03/1995, n. 9
dispersioni termiche
PERROZ MARIA N.8 5/1924 828,00 Contributi per I'incentivazione all'utilizzo del gas metano 33751 L.R. 24/12/1996, n. 44
PERRUCCI CLEMENTINA 1.229,83 Gestione del fondo regionale per |'abitazione 72530 L.R. 26/05/1998, n. 36
PERRUCH DAYANA 1.978,13 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
PERRUCH OMAR 2.637,50 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10

copertura dei tetti in lose di pietra

PERRUCHON AURELIA 2.414,94 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
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PERRUCHON EL SO 189,94 Provvidenze afavore di soggetti in difficolta 61313 L.R. 04/09/2001, n. 18
PERRUCHON MARIA CELERINA 1.076,52 Contributi sui fondi assegnati dallo Stato per concorso 41340 L.R. 06/07/1984, n. 30

nell'ammortamento di mutui contratti per I'esecuzione di opere di
miglioramento fondiario - rate consolidate

PERRUCHON MIRELLA 615,41 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui concessi per 63510 L.R. 21/02/1994, n. 4
il recupero di centri e nuclei abitati di cui a capo | dellaL.R.
08.10.1973, n. 33 e successive modificazioni ed integrazioni - rate
consolidate

640,74 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui concessi per
il recupero di centri e nuclei abitati di cui a capo | dellaL.R.
08.10.1973, n. 33 e successive modificazioni ed integrazioni - rate

consolidate
PERRUCHON PIETRO 5.003,04 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
PERRUCHON SILVIO 298,38 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
PERRUQUET BRUNO 560,22 Contributi straordinari per I'esproprio e |'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
996,00 Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle 48950 L.R. 28/03/1995, n. 9
dispersioni termiche
PERRUQUET CARLOTTA 2.104,24 Provvidenze afavore delle famiglie 61314 L.R. 03/05/1993, n. 22

2.922,30 Provvidenze afavore delle famiglie
2.857,50 Provvidenze afavore delle famiglie
3.728,65 Provvidenze afavore delle famiglie

PERRUQUET FAUSTINO 180,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
PERRUQUET MARIA GIULIETTA A. 74,26 Contributi straordinari per I'esproprio e |'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
1.288,78 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per 41260 L.R. 06/07/1984, n. 30

I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate
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PERRUQUET ROBERTO 1.122,45 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui concessi per 63510 L.R. 17/08/1999, n. 23
il recupero di centri e nuclei abitati di cui a capo | dellaL.R.
08.10.1973, n. 33 e successive modificazioni ed integrazioni - rate
consolidate
1.177,61 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui concessi per
il recupero di centri e nuclei abitati di cui a capo | dellaL.R.
08.10.1973, n. 33 e successive modificazioni ed integrazioni - rate
consolidate
PERSICO CLEMENTE 583,34 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per 41260 L.R. 06/07/1984, n. 30
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate
PERSOD PIETRO 2.512,45 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per 41260 L.R. 06/07/1984, n. 30
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate
PERSOD ROSA SILVIA MARIA 375,00 Contributi in conto capitale per I'installazione di impianti che 48960 L.R. 20/08/1993, n. 62
sfruttano le fonti energetiche rinnovabili
PERSOL MARISA 2.188,90 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
PERSONNETTAZ DANIELA 1.099,00 Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle 48950 L.R. 28/03/1995, n. 9
dispersioni termiche
10.899,48 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
PERSONNETTAZ DORA 2.558,70 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
PERSONNETTAZ JORIS 2.870,56 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per 41260 L.R. 06/07/1984, n. 30
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate
PERSONNETTAZ LORENZO 1.749,70 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per 41260 L.R. 06/07/1984, n. 30
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate
642,72 Contributi afavore di conduttori di aziende agricole per il 42000 L.R. 27/08/1994, n. 64
risarcimento dei danni arrecati ala produzione agricola dalla
fauna selvatica
189,94 Provvidenze afavore di soggetti in difficolta 61313 L.R. 04/09/2001, n. 18
PERSONNETTAZ MARCO 828,00 Contributi per I'incentivazione al'utilizzo del gas metano 33751 L.R. 24/12/1996, n. 44
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PERSONNETTAZ PIERINA GIOVANNA 2.260,00

100,00
568,50

620,00
4.866,04
645,57

645,57

PERUCCA ELVIRA LEONILDA 98,78
171,76
185,36
554,09

260,78
647,00
3.562,00

PERUCCHIONE ADOLFO BRUNO
PERUCCHIONE BRUNO

8.628,00

646,00

599,20
620,00
645,57

645,57

Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi ad imprese agricole per servizi di rilevazione dati

Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
Provvidenze afavore delle famiglie

Provvidenze afavore delle famiglie

Provvidenze afavore delle famiglie

Provvidenze afavore delle famiglie

Provvidenze afavore delle famiglie

Contributi per I'incentivazione al'utilizzo del gas metano
Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807

42535
42815

L.R. 12/11/2001, n. 29
L.R. 22/04/2002, n. 3

42845 L.R. 04/09/2001, n. 21

44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807

61314 L.R. 03/05/1993, n. 22

33751
41730

L.R. 24/12/1996, n. 44
D.C. 24/01/2001, n. 1807

42815

L.R. 22/04/2002, n. 3

42845 L.R. 04/09/2001, n. 21

44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
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PERUCCHIONE GIUSEPPE 4.772,06 Contributi per opere di miglioramento fondiario relative ad 41725 L.R. 06/07/1984, n. 30
alpeggi e fabbricati rurali
8.314,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
1.306,00 Interventi afavore dellaricomposizione fondiaria - piano di 41740
sviluppo rurale 2000/2006
1.524,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
1.818,40 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
1.818,04 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
593,92 Contributi nel settore dellatrasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
593,93 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
PERVIER LIVIO 2.419,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
389,80 Contributi afavore di conduttori di aziende agricole per il 42000 L.R. 27/08/1994, n. 64
risarcimento dei danni arrecati ala produzione agricola dalla
fauna selvatica
1.706,37 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
542,28 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
542,28 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
PESA GIUSEPPE 4.650,00 Contributi regionali per I'incremento ed il miglioramento delle 47300 L.R. 06/06/1977, n. 41
attivita delle imprese artigiane
PESA VITTORIO 1.429,58 Contributi regionali per I'incremento ed il miglioramento delle 47300 L.R. 06/06/1977, n. 41
attivita delle imprese artigiane
PESCAROLO OLINDO 828,00 Contributi per I'incentivazione all'utilizzo del gas metano 33751 L.R. 24/12/1996, n. 44
PESCE MARIA 166,00 Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle 48950 L.R. 28/03/1995, n. 9

dispersioni termiche
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PESENTI LIVIO 1.317,50 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3

produzioni nel settore zootecnico

542,28 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

542,28 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

PESENTI LUIGIA 1.713,77 Contributi sui fondi assegnati dallo Stato per concorso 41340 L.R. 06/07/1984, n. 30
nell'ammortamento di mutui contratti per I'esecuzione di opere di
miglioramento fondiario - rate consolidate

PESISTICA NATURAL FITNESS LIBERTAS 335,00 Interventi afavore dell'attivita sportiva amatoriale 66501 L.R. 20/01/1998, n. 3

PESSEIN AGNESE 4.297,09 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili

PESSEIN LUCIA 10.931,76 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra

PESSEIN SIRIO 4.297,09 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili

PESSION ANGELO 45.000,00 Contributi per interventi migliorativi sui fabbricati rurali aziendali 41745 D.C. 24/01/2001, n. 1807

e d'alpe - piano di sviluppo rurale 2000/2006

33.549,72 Contributi per interventi migliorativi sui fabbricati rurali aziendali
e d'alpe - piano di sviluppo rurale 2000/2006

5.150,28 Contributi per interventi migliorativi sui fabbricati rurali aziendali
e d'alpe - piano di sviluppo rurale 2000/2006

219,08 Contributi per la promozione dell'agricoltura biologica 42100 L.R. 16/11/1999, n. 36
1.524,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
3.268,13 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21

578,80 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico

593,93 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

593,92 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
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PESSION ANTONIETTA 4.121,10

PESSION ANTONIO 2.656,35

10.217,93

8.616,00

5.137,00

6.329,00

2.144,00

7.893,60
9.782,69
645,57

542,28

PESSION BRUNO
PESSION CARLO

621,81

444,80
PESSION FORTUNATO 415,00
PESSION GEMMA 2.447,36

100,00

Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di
copertura dei tetti in lose di pietra

Contributi sui fondi assegnati dallo Stato per concorso
nell'ammortamento di mutui contratti per I'esecuzione di opere di
miglioramento fondiario - rate consolidate

Contributi sui fondi assegnati dallo Stato per concorso
nell'ammortamento di mutui contratti per I'esecuzione di opere di
miglioramento fondiario - rate consolidate

Interventi afavore dellaricomposizione fondiaria - piano di
sviluppo rurale 2000/2006

Interventi afavore dellaricomposizione fondiaria - piano di
sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico

Contributi regionali per lI'incremento ed il miglioramento delle
attivita delle imprese artigiane

Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle
dispersioni termiche

Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate
Contributi ad imprese agricole per servizi di rilevazione dati

63500 L.R. 28/02/1990, n. 10

41340 L.R. 06/07/1984, n. 30

41740 D.C. 24/01/2001, n. 1807

42815 L.R. 22/04/2002, n. 3

42845 L.R. 04/09/2001, n. 21

44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807

42845
47300

L.R. 04/09/2001, n. 21
L.R. 06/06/1977, n. 41

48950 L.R. 28/03/1995, n. 9

41260 L.R. 06/07/1984, n. 30

42535 L.R. 12/11/2001, n. 29
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PESSION GEMMA 749,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
2.169,11 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
593,93 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
490,63 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
PESSION GILDA 248,44 Contributi straordinari per I'esproprio e |l'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
PESSION GIORGIO 1.245,00 Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle 48950 L.R. 28/03/1995, n. 9
dispersioni termiche
PESSION GISELLA NELLY 568,50 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
593,93 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
593,92 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
PESSION GRAZIANA 4.090,64 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
PESSION ILEANA MARIA 828,00 Contributi per I'incentivazione all'utilizzo del gas metano 33751 L.R. 24/12/1996, n. 44
PESSION LETIZIA 745,32 Contributi straordinari per I'esproprio e l'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
PESSION LIVIA 312,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
108,47 Contributi afavore di conduttori di aziende agricole per il 42000 L.R. 27/08/1994, n. 64
risarcimento dei danni arrecati ala produzione agricola dalla
fauna selvatica
100,00 Contributi ad imprese agricole per servizi di rilevazione dati 42535 L.R. 12/11/2001, n. 29
1.395,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
599,20 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
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PESSION LIVIA 542,28 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807

dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

542,28 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

PESSION LUIGI 1.029,52 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
5.726,16 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra
PESSION LUIGI GIUSEPPE 766,42 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
PESSION OTTAVIO 1.245,00 Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle 48950 L.R. 28/03/1995, n. 9
dispersioni termiche
PESSION PACLO 1.311,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
1.240,00 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21

1.352,08 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico

645,57 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

438,99 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
PESSION PIERINO 64.906,00 Contributi per interventi migliorativi sui fabbricati rurali aziendali 41745 D.C. 24/01/2001, n. 1807
e d'alpe - piano di sviluppo rurale 2000/2006

32.394,00 Contributi per interventi migliorativi sui fabbricati rurali aziendali
e d'alpe - piano di sviluppo rurale 2000/2006

97.412,00 Contributi per interventi migliorativi sui fabbricati rurali aziendali
e d'alpe - piano di sviluppo rurale 2000/2006

PESSION RINA SERAFINA 496,88 Contributi straordinari per I'esproprio e |I'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili

PESSION ROSANNA 366,10 Contributi straordinari per I'esproprio e |'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili

265,60 Contributi straordinari per I'esproprio e |l'occupazione d'urgenza di
beni immobili
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PESSION SANDRO 27.517,44 Contributi afavore delle attivita turistico-ricettive 65230 L.R. 04/09/2001, n. 9
64.207,36 Contributi afavore delle attivita turistico-ricettive L.R. 04/09/2001, n. 19
PESSION SERGIO 3.410,18 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per 41260 L.R. 06/07/1984, n. 30
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate
3.244,00 Contributi in conto capitale per I'installazione di impianti che 48960 L.R. 20/08/1993, n. 62
sfruttano le fonti energetiche rinnovabili
PESSION VALENTINO 248,44 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
5.595,76 Contributi afavore delle attivita commerciali 47850 L.R. 04/09/2001, n. 19
PESTARINO MARIA LUISA 360,05 Gestione del fondo regionale per |'abitazione 72530 L.R. 03/01/2000, n. 1
PETEY ALBERTO 3.312,00 Contributi per I'incentivazione all'utilizzo del gas metano 33751 L.R. 24/12/1996, n. 44
830,00 Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle 48950 L.R. 28/03/1995, n. 9
dispersioni termiche
PETEY ALIDA 3.123,79 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per 41260 L.R. 06/07/1984, n. 30
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate
PETEY ALMA 1.193,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
2.247,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3

produzioni nel settore zootecnico

646,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

3.513,60 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
6.659,17 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico

645,57 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

645,57 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

PETEY BRUNO 4.650,00 Contributi regionali per I'incremento ed il miglioramento delle 47300 L.R. 06/06/1977, n. 41
attivita delle imprese artigiane
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PETEY CLAUDIA

PETEY DAVIDE GIUSEPPE

PETEY GIORGIO

PETEY LINA - TACCHELLA ALESSANDRA

PETEY LINO DANIELE
PETEY MARIA

PETEY MASSIMO

1.079,00

2.547,59

100,00
2.247,00

2.144,00

8.842,74
645,57

645,57

1.402,78

1.341,13

828,00
3.412,59

51.300,00

4.363,48

269,00

Contributi per interventi finalizzati all'abbattimento delle
dispersioni termiche

Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate

Contributi ad imprese agricole per servizi di rilevazione dati

Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui concessi per
il recupero di centri e nuclei abitati di cui a capo | dellaL.R.
08.10.1973, n. 33 e successive modificazioni ed integrazioni - rate
consolidate

Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui concessi per
il recupero di centri e nuclei abitati di cui a capo | dellaL.R.
08.10.1973, n. 33 e successive modificazioni ed integrazioni - rate
consolidate

Contributi per I'incentivazione al'utilizzo del gas metano
Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate

Contributi per interventi migliorativi sui fabbricati rurali aziendali
e d'alpe - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di
beni immobili

Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

48950 L.R. 28/03/1995, n. 9

41260 L.R. 06/07/1984, n. 30

42535 L.R. 12/11/2001, n. 29
42815 L.R. 22/04/2002, n. 3

42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807

63510 L.R. 17/08/1999, n. 23

33751 L.R. 24/12/1996, n. 44
41260 L.R. 06/07/1984, n. 30

41745 D.C. 24/01/2001, n. 1807

35100 L.R. 11/11/1974, n. 44

41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
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PETEY MASSIMO

PETEY PROSPERO PACIFICO

PETEY RITA MARIA

PETEY ROMANO

PETEY RUGGERO

PETEY SANDRO

PETEY SERGIO

PETEY SILVANO

PETIGAT ALESSANDRO

18.295,00

7.957,00

582,20

650,22
48,88

1.395,00

542,28

542,28

8.799,99

149,16

4.467,00

1.000,00

3.998,00

1.508,00

292,45

Interventi afavore dellaricomposizione fondiaria - piano di
sviluppo rurale 2000/2006

Interventi afavore dellaricomposizione fondiaria - piano di
sviluppo rurale 2000/2006

Contributi afavore di conduttori di aziende agricole per il
risarcimento dei danni arrecati alla produzione agricoladalla
fauna selvatica

Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di
beni immobili

Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle
produzioni nel settore zootecnico

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di
copertura dei tetti in lose di pietra

Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di
beni immobili

Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di
copertura dei tetti in lose di pietra

Interventi afavore dellaricomposizione fondiaria - piano di
sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi afavore di conduttori di aziende agricole per il
risarcimento dei danni arrecati alla produzione agricoladalla
fauna selvatica

41740 D.C. 24/01/2001, n. 1807

42000 L.R. 27/08/1994, n. 40

42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
35100 L.R. 11/11/1974, n. 44

42815 L.R. 22/04/2002, n. 3

44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807

63500 L.R. 28/02/1990, n. 10

35100 L.R. 11/11/1974, n. 44

63500 L.R. 28/02/1990, n. 10

41740 D.C. 24/01/2001, n. 1807

41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807

42000 L.R. 27/08/1994, n. 40




REGIONE AUTONOMA VALLE D'AOSTA

REGION AUTONOME VAL LEE D'AOSTE Pagina 85 ANNG 2003
Beneficiario Importo Descrizione Capitolo Legge
PETIGAT CLAUDIO GIULIO 1.292,00 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
1.818,40 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
599,20 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico
PETIGAT ELISEO 637,72 Contributi afavore di conduttori di aziende agricole per il 42000 L.R. 27/08/1994, n. 40
risarcimento dei danni arrecati ala produzione agricola dalla
fauna selvatica
PETIGAT GIORGIO 1.214,50 Contributi per interventi sanitari e per la salvaguardia delle 42815 L.R. 22/04/2002, n. 3
produzioni nel settore zootecnico
1.198,40 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
PETIGAT LUISA 905,32 Contributi sui fondi assegnati dallo Stato per concorso 41340 L.R. 06/07/1984, n. 30
nell'ammortamento di mutui contratti per I'esecuzione di opere di
miglioramento fondiario - rate consolidate
554,13 Contributi afavore di conduttori di aziende agricole per il 42000 L.R. 27/08/1994, n. 40
risarcimento dei danni arrecati ala produzione agricola dalla
fauna selvatica
PETIGAT MARIUCCIA 234,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
534,56 Contributi afavore di conduttori di aziende agricole per il 42000 L.R. 27/08/1994, n. 40
risarcimento dei danni arrecati ala produzione agricola dalla
fauna selvatica
542,28 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
PETIGAX MIRELLA 350,22 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35100 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
PETIT MARISA 542,28 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
542,28 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
PETIT PIERRE ERNESTO 131,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807

agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
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PETIT PIERRE ERNESTO 413,00 Contributi in conto capitale per I'installazione di impianti che 48960 L.R. 20/08/1993, n. 62
sfruttano le fonti energetiche rinnovabili
189,94 Provvidenze afavore di soggetti in difficolta 61313 L.R. 04/09/2001, n. 18
PETITE BOULANGERIE DI ROTUNDO S. & 4.522,00 Contributi regionali per I'incremento ed il miglioramento delle 47300 L.R. 06/06/1977, n. 41
C.SNC attivita delle imprese artigiane
PETITIACQUES ALESSANDRA 558,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
475,57 Contributi afavore di conduttori di aziende agricole per il 42000 L.R. 27/08/1994, n. 64
risarcimento dei danni arrecati ala produzione agricola dalla
fauna selvatica
599,20 Contributi per interventi nel settore dell'allevamento zootecnico 42845 L.R. 04/09/2001, n. 21
438,99 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione 44045 D.C. 24/01/2001, n. 1807
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006
645,57 Contributi nel settore della trasformazione e commercializzazione
dei prodotti agricoli - piano di sviluppo rurale 2000/2006